

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

Pregão Eletrônico - 9/2023-029 PMRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALFINETE DE SEGURANÇA PEQUENO- OURO/PRATA. CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:21:37	CX C/ 100 UNDS	BRW	190	10,82	R\$ 2.055,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:15:56	CAIXA	BACCHI	190	7,00	R\$ 1.330,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:33:09	-	ACC/ACC	190	10,82	R\$ 2.055,80	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:14:58	001	ACC	190	10,82	R\$ 2.055,80	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 21:48:02	CAIXA	LULITEX	190	10,80	R\$ 2.052,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 12:52:54	ALFINETE DE SEGURANÇA PEQUENO-OURO/PRATA	NYBC	190	10,82	R\$ 2.055,80	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	BLASSED	BLASSED	190	10,82	R\$ 2.055,80	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:38:23	ALFINETE DE SEGURANÇA PEQUENO-OURO/PRATA	BACCHI	190	10,80	R\$ 2.052,00	Sim

0002 - ALFINETES PARA MURAL COM CABEÇA TIPO BOLA EM PLÁSTICO COLORIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:21:45	P/ MURAL	BRW	170	5,53	R\$ 940,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:16:23	CAIXA	BACCHI	170	5,50	R\$ 935,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:34:06	-	ACC/ACC	170	5,53	R\$ 940,10	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:15:49	002	ACC	170	5,53	R\$ 940,10	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 21:51:01	CAIXA	JOCAR OFFICE	170	5,53	R\$ 940,10	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 12:55:46	alfinete colorido	westpress	170	5,53	R\$ 940,10	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	KAZ	KAZ	170	5,53	R\$ 940,10	Sim



LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:21:54	BACCHI	BACCHI	170	5,53	R\$ 940,10	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:40:12	ALFINETES PARA MURAL COM CABEÇA TIPO BOL	ACAPEL	170	5,50	R\$ 935,00	Sim

0003 - ALMOFADA PARA CARIMBO DE ALTO RENDIMENTO Nº2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:21:53	Nº 02	BRW	80	15,78	R\$ 1.262,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:16:43	UNIDADE	RADEX	80	8,50	R\$ 680,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:35:01	-	RADEX/RADEX	80	15,78	R\$ 1.262,40	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:19:11	003	radex	80	15,78	R\$ 1.262,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 21:52:29	unidade	RADEX/ LEONORA	80	15,75	R\$ 1.260,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 12:57:19	ALMOFADA Nº 2	RADEX	80	15,78	R\$ 1.262,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	CARBRINK	CARBRINK	80	15,78	R\$ 1.262,40	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:22:43	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	80	15,78	R\$ 1.262,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:41:00	ALMOFADA PARA CARIMBO DE ALTO RENDIMENTO	ACAPEL	80	15,70	R\$ 1.256,00	Sim

0004 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:22:06	P/ QUADRO	BRW	130	13,12	R\$ 1.705,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:17:15	UNIDADE	MASTER PRINT	130	8,00	R\$ 1.040,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:35:51	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	130	13,12	R\$ 1.705,60	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	17/07/2023 - 23:23:53	APAGADOR QUADRO	RADEX	130	8,94	R\$ 1.162,20	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:20:20	004	LEO E LEO	130	13,12	R\$ 1.705,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 21:54:19	unidade	LEONORA/RADEX	130	13,12	R\$ 1.705,60	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 12:58:41	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	RADEX	130	13,12	R\$ 1.705,60	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	MASTER	MASTER	130	13,12	R\$ 1.705,60	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:23:44	KARBRINK	KARBRINK	130	13,12	R\$ 1.705,60	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:41:46	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. CORPO EM PL	ACAPEL	130	13,10	R\$ 1.703,00	Sim

0005 - APARELHO DISPENSADOR PARA FITA EMBALADORA. APOIO COM FORMATO ANATÔMICO. LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:22:20	P/ FITA	BRW	25	37,13	R\$ 928,25	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:17:42	UNIDADE	LEONORA	25	58,00	R\$ 1.450,00	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:53:34	-	RADEX/RADEX	25	37,13	R\$ 928,25	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	17/07/2023 - 23:29:31	PS8050	VINIK	25	23,85	R\$ 596,25	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:21:32	005	waleu	25	37,13	R\$ 928,25	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 21:55:44	unidade	3M/LEONORA	25	37,15	R\$ 928,75	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:00:43	MP901	MASTERPRINT	25	37,13	R\$ 928,25	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	YINS	YINS	25	37,13	R\$ 928,25	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:42:24	APARELHO DISPENSADOR PARA FITA EMBALADOR	ACAPEL	25	37,10	R\$ 927,50	Sim

0006 - APITO PEQUENO CORES DIVERSAS. PACOTE COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:22:27	PCT C/ 50 UNDS	BRW	10	25,30	R\$ 253,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:18:21	PACOTE	MV FESTAS	10	15,00	R\$ 150,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:48:21	-	CAPRI/CAPRI	10	25,30	R\$ 253,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:22:23	006	MAGICA	10	25,30	R\$ 253,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 21:58:03	pacote	GGB Plast	10	25,30	R\$ 253,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	PASSARELA	PASSARELA	10	30,00	R\$ 300,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:43:17	APITO PEQUENO CORES DIVERSAS. PACOTE COM	ACAPEL	10	26,20	R\$ 262,00	Sim

0007 - APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:22:38	P/ LAPIS	BRW	900	1,62	R\$ 1.458,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:18:48	UNIDADE	LEONORA	900	0,75	R\$ 675,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:49:49	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINT	900	1,62	R\$ 1.458,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	17/07/2023 - 13:15:56	RETANGULAR	KEEP	900	0,40	R\$ 360,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:24:05	007	VMP	900	1,62	R\$ 1.458,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 21:59:04	unidade	LEONORA	900	1,60	R\$ 1.440,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	ONDA	ONDA	900	1,62	R\$ 1.458,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:24:32	JOCAR	JOCAR	900	1,62	R\$ 1.458,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:43:51	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, LÂMINA	ACAPEL	900	1,60	R\$ 1.440,00	Sim

0008 - BALÃO RESISTENTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:22:49	CORES VARIADAS	BRW	3.150	14,23	R\$ 44.824,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:19:19	PACOTE	FEST BALL	3.150	10,90	R\$ 34.335,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:51:42	-	SÃO ROQUE/ SÃO ROQUE	3.150	14,23	R\$ 44.824,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:24:10	008	FESTBALL	3.150	14,23	R\$ 44.824,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:01:25	pacote	SAO ROQUE/GRANFESTAS	3.150	14,23	R\$ 44.824,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:28:11	BALÃO RESISTENTE EM BORRACHA DE LÁTEX NA	HAPPY DAY	3.150	14,23	R\$ 44.824,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	JOY	JOY	3.150	14,23	R\$ 44.824,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:44:44	BALÃO RESISTENTE EM BORRACHA DE LÁTEX NA	ACAPEL	3.150	14,20	R\$ 44.730,00	Sim

0009 - BARBANTE DE ALGODÃO DE 600 GR N ° 10 RÚSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:23:00	600GR	EURO ROMA	365	23,83	R\$ 8.697,95	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:19:46	UNIDADE	EURO ROMA	365	20,00	R\$ 7.300,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:55:53	-	PIRATININGA/PIRATININGA	365	23,83	R\$ 8.697,95	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:27:08	009	EUROROMA	365	23,83	R\$ 8.697,95	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:07:58	unidade	EUROROMA	365	23,83	R\$ 8.697,95	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:31:04	BARBANTE DE ALGODÃO DE 600 GR N ° 10	APOLO	365	23,83	R\$ 8.697,95	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	EURO ROMA	EURO ROMA	365	23,83	R\$ 8.697,95	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:45:14	BARBANTE DE ALGODÃO DE 600 GR N ° 10 RÚS	ACAPEL	365	23,80	R\$ 8.687,00	Sim

0010 - BARBANTE- ESPESSURA 6 MM-ROLO COM 150MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:23:09	150 MTS	EURO ROMA	750	13,97	R\$ 10.477,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:20:14	UNIDADE	EURO ROMA	750	8,00	R\$ 6.000,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 10:56:58	-	PIRATININGA/PIRATININGA	750	13,97	R\$ 10.477,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:28:17	010	EUROROMA	750	13,97	R\$ 10.477,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:12:43	unidade	EUROMA	750	13,97	R\$ 10.477,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	EURO ROMA	EURO ROMA	750	13,97	R\$ 10.477,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:45:42	BARBANTE- ESPESSURA 6 MM-ROLO COM 150MTS	ACAPEL	750	13,95	R\$ 10.462,50	Sim

0011 - BASTÃO DE COLA QUENTE FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:24:36	FINA	BRW	2.600	1,42	R\$ 3.692,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:20:54	UNIDADE	CLASSE	2.600	1,25	R\$ 3.250,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 11:01:00	-	VMP/VMP	2.600	1,42	R\$ 3.692,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 11:08:31	BASTAO	FOX LUX	2.600	0,66	R\$ 1.716,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:29:31	011	TEKBOND	2.600	1,42	R\$ 3.692,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:16:30	unidade	Rendicolla	2.600	1,42	R\$ 3.692,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	REND	REND	2.600	1,42	R\$ 3.692,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:49:56	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA	ACAPEL	2.600	1,20	R\$ 3.120,00	Sim

0012 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:24:46	GROSSA	BRW	2.110	2,57	R\$ 5.422,70	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:21:14	UNIDADE	CLASSE	2.110	2,50	R\$ 5.275,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 11:02:07	-	VMP/VMP	2.110	2,57	R\$ 5.422,70	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 10:55:04	BASTAO	FOX LUX	2.110	1,46	R\$ 3.080,60	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:30:36	012	TEKBOND	2.110	2,57	R\$ 5.422,70	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:17:25	unidade	Rendicolla	2.110	2,57	R\$ 5.422,70	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	REND	REND	2.110	2,57	R\$ 5.422,70	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:50:29	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	ACAPEL	2.110	2,47	R\$ 5.211,70	Sim

0013 - BATERIA ALCALINA 9 VOLTS RETANGULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:24:59	9 VOLTS	ELGIN	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:21:38	UNIDADE	ALFACELL	170	13,00	R\$ 2.210,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 11:05:06	-	multilaser/multilaser	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 11:15:34	ALCALINA 9V	ELGIN	170	13,40	R\$ 2.278,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:31:29	013	PANASONIC	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:19:09	unidade	ELGIN/AFALCIN/PARASONIC/RAV OVAC	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:11:46	MAXPRINT	MAXPRINT	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:34:50	HIGH POWER	TOSHIBA	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	IDEA	IDEA	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:51:02	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS RETANGULAR	ACAPEL	170	22,43	R\$ 3.813,10	Sim



RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	19/07/2023 - 21:36:07	82158	Elgin	170	30,00	R\$ 5.100,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	9v	Alfacell	170	22,53	R\$ 3.830,10	Sim

0014 - BATERIA DE LÍCIO 3 VOLTS. CIRCULAR. PACOTE COM 05 BATERIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:25:08	3 VOLTS	ELGIN	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:22:09	PACOTE	ALFACELL	120	15,00	R\$ 1.800,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 11:06:12	-	multilaser/multilaser	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 12:01:21	CR2032	ELGIN	120	10,45	R\$ 1.254,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:32:21	014	PANASONIC	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:20:30	pacote	ELGIN	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:12:06	MAXPRINT	MAXPRINT	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:36:40	FX-CR2032	FLEX	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	ALFA	ALFA	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:51:35	BATERIA DE LÍCIO 3 VOLTS. CIRCULAR. PACO	ACAPEL	120	24,23	R\$ 2.907,60	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	CR2032	Alfacell	120	24,33	R\$ 2.919,60	Sim

0015 - BLOCO AUTO ADESIVO 3X3 FORMATO 75MMX75MM - PCT COM 100 FOLHAS - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:25:15	CORES VARIADAS	BRW	400	8,60	R\$ 3.440,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:22:36	PACOTE	MASTER PRINT	400	4,50	R\$ 1.800,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 11:07:08	-	VMP/VMP	400	8,60	R\$ 3.440,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 11:28:23	EI018/EI019/EI020	KEEP	400	8,54	R\$ 3.416,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:33:08	0015	YINS	400	8,60	R\$ 3.440,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:24:19	pacote	LEONORA	400	8,60	R\$ 3.440,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:38:03	MP2013	MASTERPRINT	400	8,60	R\$ 3.440,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	MASTER	MASTER	400	8,60	R\$ 3.440,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:52:04	BLOCO AUTO ADESIVO 3X3 FORMATO 75MMX75MM	ACAPEL	400	8,50	R\$ 3.400,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	76 x 76mm	Paper	400	8,60	R\$ 3.440,00	Sim

0016 - BLOCO AUTO-ADESIVO MEDIDAS MÍNIMAS 34,9X47,6MM,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:25:34	AUTO-ADESIVO	BRW	300	15,27	R\$ 4.581,00	Sim



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 16:23:00	PACOTE	MASTER PRINT	300	8,00	R\$ 2.400,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	17/07/2023 - 19:37:14	-	VMP/VMP	300	15,27	R\$ 4.581,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 11:34:07	EI012	KEEP	300	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	18/07/2023 - 16:34:00	0016	YINS	300	15,27	R\$ 4.581,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001- 26	18/07/2023 - 22:25:21	pacote	LEONORA/RADEX	300	15,27	R\$ 4.581,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	19/07/2023 - 13:39:42	BLOCO AUTO- ADESIVO	JOCAR OFFICE	300	15,27	R\$ 4.581,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:50	MASTER	MASTER	300	15,27	R\$ 4.581,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 17:52:41	BLOCO AUTO- ADESIVO MEDIDAS MÍNIMAS 34,9X	ACAPEL	300	15,17	R\$ 4.551,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001- 43	20/07/2023 - 02:09:59	38 x 50mm	Paper	300	15,27	R\$ 4.581,00	Sim

0017 - BLOCO AUTO-ADESIVO, MEDIDAS MÍNIMAS 50X15MM, CONTENDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:25:46	AUTO-ADESIVO	BRW	300	11,10	R\$ 3.330,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 16:23:30	PACOTE	TILIBRA	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	17/07/2023 - 19:37:46	-	VMP/VMP	300	11,10	R\$ 3.330,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 11:45:11	EI022	KEEP	300	3,15	R\$ 945,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	18/07/2023 - 16:34:52	017	YINS	300	11,10	R\$ 3.330,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001- 26	18/07/2023 - 22:26:27	pacote	LEONORA/RADEX	300	11,10	R\$ 3.330,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	19/07/2023 - 13:42:00	TILI NOTES TAG	TILIBRA	300	11,10	R\$ 3.330,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:50	YINS	YINS	300	11,10	R\$ 3.330,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 17:53:16	BLOCO AUTO- ADESIVO, MEDIDAS MÍNIMAS 50X1	ACAPEL	300	11,00	R\$ 3.300,00	Sim

0018 - BLOCO ANOTAÇÃO ? TAMANHO MÍNIMO DE 12 x 42 mm - PACOTE COM 160 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:25:56	PCT C/ 160 FLS	BRW	190	18,05	R\$ 3.429,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 16:24:00	PACOTE	MAX PRINT	190	10,00	R\$ 1.900,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	17/07/2023 - 19:39:16	-	VMP/VMP	190	18,05	R\$ 3.429,50	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 11:39:33	EI023	KEEP	190	6,37	R\$ 1.210,30	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	18/07/2023 - 16:37:46	0018	YINS	190	18,05	R\$ 3.429,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001- 26	18/07/2023 - 22:28:30	pacote	MASTERPRINT/LEONORA/RADEX	190	18,05	R\$ 3.429,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	19/07/2023 - 13:45:45	SOOTHING	SPIRAL	190	18,05	R\$ 3.429,50	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 17:56:56	BLOCO ANOTAÇÃO ? TAMANHO MÍNIMO DE 12 x	ACAPEL	190	18,00	R\$ 3.420,00	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	--	--------	-----	-------	--------------	-----

0019 - BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:26:04	C/ CINTA	BRW	400	2,43	R\$ 972,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 16:24:35	UNIDADE	LEONORA	400	1,75	R\$ 700,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	17/07/2023 - 19:43:53	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	400	2,43	R\$ 972,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 11:53:31	Borracha Plástica Branca Com Capa	LEO E LEO	400	1,32	R\$ 528,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	18/07/2023 - 16:38:32	0019	YINS	400	2,43	R\$ 972,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001- 26	18/07/2023 - 22:30:16	unidade	LEONORA/BIC	400	2,43	R\$ 972,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:50	KAZ	KAZ	400	2,43	R\$ 972,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 17:57:26	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, P	ACAPEL	400	2,33	R\$ 932,00	Sim

0020 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:27:29	CX C/ 50 UNDS	BRW	530	20,67	R\$ 10.955,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 16:25:03	CAIXA	MERCUR	530	20,00	R\$ 10.600,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	17/07/2023 - 19:44:29	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	530	20,67	R\$ 10.955,10	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 12:08:13	BO1030	MERCUR	530	15,59	R\$ 8.262,70	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	18/07/2023 - 16:39:34	0020	mercur	530	20,67	R\$ 10.955,10	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001- 26	18/07/2023 - 22:31:37	CAIXA	LEONORA	530	20,67	R\$ 10.955,10	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001- 75	19/07/2023 - 13:48:00	BORRACHA PONTEIRA BRANCA.CAIXA COM 50UND	REDBOR	530	20,67	R\$ 10.955,10	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:50	ONDA	ONDA	530	20,67	R\$ 10.955,10	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 17:58:01	BORRACHA PONTEIRA BRANCA. CAIXA COM 50 U	ACAPEL	530	20,57	R\$ 10.902,10	Sim

0021 - CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS. CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:29:00	C/ 96 FLS	JANDAIA	1.650	11,37	R\$ 18.760,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 16:25:32	UNIDADE	JANDAIA	1.650	8,50	R\$ 14.025,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	17/07/2023 - 19:45:17	-	JANDAIA/JANDAIA	1.650	11,37	R\$ 18.760,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	18/07/2023 - 16:40:40	0021	jandaia	1.650	11,37	R\$ 18.760,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001- 26	18/07/2023 - 22:35:10	unidade	LEONORA/STTIF	1.650	11,37	R\$ 18.760,50	Sim



B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	19/07/2023 - 13:26:32	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.650	11,37	R\$ 18.760,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:50:51	SOFT BOOK	NOVA	1.650	11,37	R\$ 18.760,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	CREDEAL	CREDEAL	1.650	11,37	R\$ 18.760,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:58:34	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS. CORES D	ACAPEL	1.650	11,27	R\$ 18.595,50	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 20:58:53	BROCHURA	TILIBRA	1.650	18,48	R\$ 30.492,00	Sim

0022 - CADERNO CAPA DURA PEQUENO 96 FLS. CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:29:10	C/ 96 FLS	JANDAIA	900	6,21	R\$ 5.589,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:25:54	UNIDADE	JANDAIA	900	6,00	R\$ 5.400,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:46:04	-	JANDAIA/JANDAIA	900	6,21	R\$ 5.589,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:41:42	0022	jandaia	900	6,21	R\$ 5.589,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	18/07/2023 - 22:38:06	unidade	LEONORA/STIFF	900	6,21	R\$ 5.589,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:51:49	SOFT BOOK	NOVA	900	6,21	R\$ 5.589,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	CREDEAL	CREDEAL	900	7,13	R\$ 6.417,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:59:07	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 96 FLS. CORES	ACAPEL	900	6,11	R\$ 5.499,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 21:00:37	BROCHURA	TILIBRA	900	9,22	R\$ 8.298,00	Sim

0023 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:29:21	P/ ARQUIVO	POLIBRAS	2.800	9,77	R\$ 27.356,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:26:20	UNIDADE	POLICART	2.800	8,50	R\$ 23.800,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:48:06	-	ALAPLAST/ALAPLAST	2.800	9,77	R\$ 27.356,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 12:39:31	CAIXA ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	2.800	9,22	R\$ 25.816,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:42:40	0023	aloplast	2.800	9,77	R\$ 27.356,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 08:28:55	unidade	polionda	2.800	9,77	R\$ 27.356,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:54:55	ARQUIVO FACIL-NOVA ONDA	POL	2.800	9,77	R\$ 27.356,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	POLYCART	POLYCART	2.800	9,77	R\$ 27.356,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 17:59:40	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO PO	ACAPEL	2.800	9,67	R\$ 27.076,00	Sim

0024 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO.TRIPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:29:31	TRIPLO	RADEX	65	82,22	R\$ 5.344,30	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:26:41	UNIDADE	WALEU	65	65,00	R\$ 4.225,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:49:46	-	waleu/waleu	65	82,22	R\$ 5.344,30	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:43:56	0024	WALEU	65	82,22	R\$ 5.344,30	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 08:32:10	unidade	DELLO	65	82,22	R\$ 5.344,30	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:57:07	FAÇA FACIL	NOVACRIL	65	82,22	R\$ 5.344,30	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	MAXCRIL	MAXCRIL	65	82,22	R\$ 5.344,30	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:00:58	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO.T	ACAPEL	65	82,12	R\$ 5.337,80	Sim

0025 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA E TAMPINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:29:37	0,7 MM	BRW	1.000	61,00	R\$ 61.000,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:27:07	CAIXA	ECONOMIC	1.000	35,00	R\$ 35.000,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:51:26	-	COMPACTOR/COMPACTOR	1.000	61,00	R\$ 61.000,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 12:17:01	EI094	KEEP	1.000	47,00	R\$ 47.000,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:45:14	0025	COMPACTOR	1.000	61,00	R\$ 61.000,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 08:33:12	CAIXA	BIC	1.000	61,00	R\$ 61.000,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:59:11	BIC CRISTAL	BIC	1.000	61,00	R\$ 61.000,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	MASTER	MASTER	1.000	61,00	R\$ 61.000,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:01:23	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7 MM	ACAPEL	1.000	60,00	R\$ 60.000,00	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:00:00	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	1.000	61,00	R\$ 61.000,00	Sim

0026 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 1,2 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA E TAMPINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:29:45	1,2 MM	BRW	650	75,23	R\$ 48.899,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:27:39	CAIXA	COMPACTOR	650	49,50	R\$ 32.175,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:52:29	-	COMPACTOR/COMPACTOR	650	75,23	R\$ 48.899,50	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 12:26:26	EI091	KEEP	650	44,14	R\$ 28.691,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:46:21	0026	COMPACTOR	650	75,23	R\$ 48.899,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 13:59:53	BIC CRISTAL	BIC	650	75,23	R\$ 48.899,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	MASTER	MASTER	650	75,23	R\$ 48.899,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 16:56:30	CAIXA	BIC	650	75,23	R\$ 48.899,50	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:01:54	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 1,2 MM	ACAPEL	650	75,13	R\$ 48.834,50	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:00:34	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	650	75,23	R\$ 48.899,50	Sim

0027 - CARBONO FILME A4- CAIXA COM 100FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:30:01	A4	CIS	55	83,50	R\$ 4.592,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:28:02	CAIXA	CIS	55	130,00	R\$ 7.150,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:53:38	-	RADEX/RADEX	55	83,50	R\$ 4.592,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:47:23	0027	KAZ	55	83,50	R\$ 4.592,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	YINS	YINS	55	83,50	R\$ 4.592,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 16:58:23	CAIXA	CIS	55	83,50	R\$ 4.592,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:03:06	CARBONO FILME A4- CAIXA COM 100FLS	ACAPEL	55	83,40	R\$ 4.587,00	Sim

0028 - CARTOLINA CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:30:10	CORES VARIADAS	VMP	2.500	1,25	R\$ 3.125,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:28:28	UNIDADE	BIGNARDI	2.500	1,25	R\$ 3.125,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:55:39	-	VMP/VMP	2.500	1,25	R\$ 3.125,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 12:46:12	OFFSET CARTOLINA	CARDSET	2.500	1,15	R\$ 2.875,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:48:27	0028	jandaia	2.500	1,25	R\$ 3.125,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	FORM	FORM	2.500	1,25	R\$ 3.125,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 16:58:18	unidade	ACRILEX	2.500	1,25	R\$ 3.125,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:03:30	CARTOLINA CORES VARIADAS	ACAPEL	2.500	1,20	R\$ 3.000,00	Sim

0029 - CD-R 80min/700mb 52x TUBO COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:30:21	TUBO C/ 50 UNDS	ELGIN	12	27,92	R\$ 335,04	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:29:00	TUBO	ELGIN	12	95,00	R\$ 1.140,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:56:43	-	multilaser/multilaser	12	27,92	R\$ 335,04	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 12:50:21	CD051	MULTILASER	12	72,54	R\$ 870,48	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:49:12	0029	ELGIN	12	27,92	R\$ 335,04	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	MULTILASER	MULTILASER	12	45,00	R\$ 540,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 16:59:11	TUBO	ELGIN/MAXPRINT	12	27,92	R\$ 335,04	Sim



LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:27:41	SONY	SONY	12	27,92	R\$ 335,04	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:03:56	CD-R 80min/700mb 52x TUBO COM 50 UNIDADE	ACAPEL	12	27,82	R\$ 333,84	Sim

0030 - CLIPS 1/0 NIQUELADO.CX COM 100UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:30:31	CX C/ 100 UNDS	BRW	760	4,92	R\$ 3.739,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:29:23	CAIXA	BACCHI	760	4,50	R\$ 3.420,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:57:34	-	BACCHI/BACCHI	760	4,92	R\$ 3.739,20	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 12:56:13	1/0	ACC	760	4,67	R\$ 3.549,20	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:50:00	0030	acc	760	4,92	R\$ 3.739,20	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	DP	DP	760	4,92	R\$ 3.739,20	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 16:59:56	CAIXA	ACC	760	4,92	R\$ 3.739,20	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:27:29	MAXIPAPER	MAXIPAPER	760	4,92	R\$ 3.739,20	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:04:29	CLIPS 1/0 NIQUELADO.CX COM 100UNID.	ACAPEL	760	4,82	R\$ 3.663,20	Sim

0031 - CLIPS 2/0 NIQUELADO.CX COM 100UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:32:07	2/0.	BRW	800	5,07	R\$ 4.056,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:29:56	CAIXA	BACCHI	800	4,50	R\$ 3.600,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:58:13	-	BACCHI/BACCHI	800	5,07	R\$ 4.056,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:51:13	0031	ACC	800	5,07	R\$ 4.056,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:38:17	2/0 ACC 02413	ACC	800	5,16	R\$ 4.128,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	DP	DP	800	5,07	R\$ 4.056,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:01:02	CAIXA	ACC	800	5,07	R\$ 4.056,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:30:56	MAXIPAPER	MAXIPAPER	800	4,48	R\$ 3.584,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:05:09	CLIPS 2/0 NIQUELADO.CX COM 100UNID.	ACAPEL	800	5,00	R\$ 4.000,00	Sim

0032 - CLIPS 3/0 NIQUELADO. CX COM 50UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:32:22	3/0.	BRW	800	4,48	R\$ 3.584,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:30:16	CAIXA	BACCHI	800	4,50	R\$ 3.600,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:58:55	-	BACCHI/BACCHI	800	4,48	R\$ 3.584,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:51:46	0032	ACC	800	4,48	R\$ 3.584,00	Sim



J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:22:00	3/0	ACC	800	5,06	R\$ 4.048,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	DP	DP	800	4,48	R\$ 3.584,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:01:29	CAIXA	ACC	800	4,48	R\$ 3.584,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:31:22	MAXIPAPER	MAXIPAPER	800	4,48	R\$ 3.584,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:07:08	CLIPS 3/0 NIQUELADO. CX COM 50UNID.	ACAPEL	800	4,38	R\$ 3.504,00	Sim

0033 - CLIPS 4/0 NIQUELADO. CX COM 100UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:32:34	4/0.	BRW	700	4,58	R\$ 3.206,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:30:37	CAIXA	BACCHI	700	4,50	R\$ 3.150,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 19:59:53	-	BACCHI/BACCHI	700	4,58	R\$ 3.206,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:52:22	0033	ACC	700	4,58	R\$ 3.206,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:29:49	4/0	ACC	700	6,50	R\$ 4.550,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	DP	DP	700	4,58	R\$ 3.206,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:01:53	CAIXA	ACC	700	4,58	R\$ 3.206,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:31:55	MAXIPAPER	MAXIPAPERv	700	4,58	R\$ 3.206,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:07:43	CLIPS 4/0 NIQUELADO. CX COM 100UNID.	ACAPEL	700	4,48	R\$ 3.136,00	Sim

0034 - CLIPS 5/0 NIQUELADO. CX COM 100UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:32:43	5/0.	BRW	700	5,50	R\$ 3.850,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:30:58	CAIXA	BACCHI	700	5,00	R\$ 3.500,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 20:00:22	-	BACCHI/BACCHI	700	5,50	R\$ 3.850,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:53:00	0034	ACC	700	6,00	R\$ 4.200,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:38:00	5	ACC	700	7,00	R\$ 4.900,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:02:26	CAIXA	ACC	700	5,50	R\$ 3.850,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:32:22	MAXIPAPER	MAXIPAPER	700	5,50	R\$ 3.850,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:08:07	CLIPS 5/0 NIQUELADO. CX COM 100UNID.	ACAPEL	700	5,40	R\$ 3.780,00	Sim

0035 - CLIPS 6/0 NIQUELADO. CX COM 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:32:52	6/0.	BRW	580	6,33	R\$ 3.671,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:31:19	CAIXA	BACCHI	580	5,50	R\$ 3.190,00	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	17/07/2023 - 20:01:30	-	BACCHI/BACCHI	580	6,33	R\$ 3.671,40	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:53:53	0035	ACC	580	6,33	R\$ 3.671,40	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:29:20	6/0	ACC	580	7,23	R\$ 4.193,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	DP	DP	580	6,33	R\$ 3.671,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:02:49	CAIXA	ACC	580	6,33	R\$ 3.671,40	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:32:44	MAXIPAPER	MAXIPAPER	580	6,33	R\$ 3.671,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:08:57	CLIPS 6/0 NIQUELADO. CX COM 50 UNID.	ACAPEL	580	6,30	R\$ 3.654,00	Sim

0036 - CLIPS 8/0 NIQUELADO CX COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:32:59	8/0.	BRW	480	5,75	R\$ 2.760,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:31:38	CAIXA	BACCHI	480	5,50	R\$ 2.640,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:54:30	0036	ACC	480	5,75	R\$ 2.760,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:33:11	8/0	ACC	480	6,22	R\$ 2.985,60	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:21:56	-	BACCHI/BACCHI	480	5,75	R\$ 2.760,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	DP	DP	480	5,75	R\$ 2.760,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:03:18	CAIXA	ACC	480	5,75	R\$ 2.760,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:33:16	MAXIPAPER	MAXIPAPER	480	5,75	R\$ 2.760,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:09:19	CLIPS 8/0 NIQUELADO CX COM 50 UNIDADES.	ACAPEL	480	5,65	R\$ 2.712,00	Sim

0037 - GRAMPOS TRANÇADOS PARA PAPEL ? TAMANHO Nº 1 ? CAIXA COM 12 UNIDADES ? (CLIPS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:33:08	CX C/ 12 UNDS	BRW	300	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:32:04	CAIXA	BACCHI	300	8,50	R\$ 2.550,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:55:11	0037	ACC	300	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:24:48	-	BACCHI/BACCHI	300	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:06:20	CAIXA	ACC	300	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:10:03	GRAMPOS TRANÇADOS PARA PAPEL ? TAMANHO N	ACAPEL	300	8,87	R\$ 2.661,00	Sim

0038 - GRAMPOS TRANÇADOS PARA PAPEL ? TAMANHO Nº 2 ? CAIXA COM 50 UNIDADES - (CLIPS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:33:15	CX C/ 50 UNDS	BRW	250	10,10	R\$ 2.525,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:32:29	CAIXA	BACCHI	250	9,50	R\$ 2.375,00	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:55:46	0038	ACC	250	10,10	R\$ 2.525,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:25:18	-	BACCHI/BACCHI	250	10,10	R\$ 2.525,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:06:59	CAIXA	ACC	250	10,10	R\$ 2.525,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:10:37	GRAMPOS TRANÇADOS PARA PAPEL ? TAMANHO N	ACAPEL	250	10,05	R\$ 2.512,50	Sim

0039 - COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERÊNCIA PARA APLICAÇÃO EM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:33:23	BASTÃO	BRW	110	58,33	R\$ 6.416,30	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:33:01	CAIXA	LEONORA	110	42,00	R\$ 4.620,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:56:40	0039	MAKE+	110	58,33	R\$ 6.416,30	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:46:32	EI135	KEEP	110	26,51	R\$ 2.916,10	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:26:46	-	BRW/BRW	110	58,33	R\$ 6.416,30	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	ONDA	ONDA	110	58,33	R\$ 6.416,30	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:08:39	CAIXA	BIC	110	58,33	R\$ 6.416,30	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:11:18	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRA	ACAPEL	110	58,30	R\$ 6.413,00	Sim

0040 - COLA INSTANTÂNEA DE SECAGEM RÁPIDA. TUBO COM 20GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:33:34	20GR	BRW	430	12,48	R\$ 5.366,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:33:23	UNIDADE	LEONORA	430	10,00	R\$ 4.300,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:57:35	0040	CIRCULO	430	12,48	R\$ 5.366,40	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 17:54:40	FRASCO COLA	GARRA	430	6,29	R\$ 2.704,70	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:31:54	-	LOCTITE/LOCTITE	430	12,48	R\$ 5.366,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	YINS	YINS	430	12,48	R\$ 5.366,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:09:25	unidade	THEE BOND	430	12,48	R\$ 5.366,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:11:44	COLA INSTANTÂNEA DE SECAGEM RÁPIDA. TUBO	ACAPEL	430	12,38	R\$ 5.323,40	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	20g	Paper	430	12,48	R\$ 5.366,40	Sim

0041 - COLA LÍQUIDA, BRANCA, NÃO-TÓXICA, DE 90G, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:35:08	90GR	BRW	520	4,37	R\$ 2.272,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:33:55	UNIDADE	PIRATININGA	520	3,50	R\$ 1.820,00	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:58:43	0041	bambini	520	4,37	R\$ 2.272,40	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:00:24	FRASCO COLA	MERCUR	520	5,92	R\$ 3.078,40	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:32:28	-	BRW/BRW	520	4,37	R\$ 2.272,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	PIRA	PIRA	520	4,37	R\$ 2.272,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:11:44	unidade	IRIS	520	4,37	R\$ 2.272,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:12:35	COLA LÍQUIDA, BRANCA, NÃO-TÓXICA, DE 90G	ACAPEL	520	4,27	R\$ 2.220,40	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	90g	Colex	520	4,37	R\$ 2.272,40	Sim

0042 - COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA 90 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:35:15	90GR	BRW	850	6,03	R\$ 5.125,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:34:50	UNIDADE	PIRATININGA	850	6,50	R\$ 5.525,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 16:59:27	0042	bambini	850	52,83	R\$ 44.905,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:35:04	-	BRW/BRW	850	6,03	R\$ 5.125,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	ZT	ZT	850	6,03	R\$ 5.125,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:13:15	unidade	IRIS	850	6,03	R\$ 5.125,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:12:57	COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA 90 G	ACAPEL	850	6,00	R\$ 5.100,00	Sim

0043 - COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA EMBALAGEM COM 1 (UM) LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:35:43	1 LT	RADEX	370	52,83	R\$ 19.547,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:35:17	UNIDADE	PIRATININGA	370	25,00	R\$ 9.250,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:00:27	0043	bambini	370	52,83	R\$ 19.547,10	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:35:57	-	BRW/BRW	370	52,83	R\$ 19.547,10	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 14:02:29	COLA ISOPOR	ZASTRAZ	370	52,83	R\$ 19.547,10	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:14:23	unidade	MAXFRAMA	370	6,03	R\$ 2.231,10	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:13:27	COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA EMBA	ACAPEL	370	52,73	R\$ 19.510,10	Sim

0044 - COLA LIQUIDA, FRASCO DE 1 (UM) LITRO PARA PAPEL, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:35:57	1 LT	RADEX	210	29,20	R\$ 6.132,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:35:48	UNIDADE	PIRATININGA	210	17,00	R\$ 3.570,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:01:19	0044	bambini	210	29,20	R\$ 6.132,00	Sim



J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:08:40	Cola Branca 1kg Pva Extra Tekbond	TEKBOND	210	27,80	R\$ 5.838,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:36:27	-	BRW/BRW	210	29,20	R\$ 6.132,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	PIRA	PIRA	210	29,20	R\$ 6.132,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:14:56	unidade	IRIS	210	29,20	R\$ 6.132,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:13:51	COLA LIQUIDA, FRASCO DE 1 (UM) LITRO PAR	ACAPEL	210	29,10	R\$ 6.111,00	Sim

0045 - CORRETIVO EM FITA TAMANHO MÍNIMO: 6MT X 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:36:06	FITA	BRW	305	11,13	R\$ 3.394,65	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:36:10	UNIDADE	MASTER PRINT	305	6,00	R\$ 1.830,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:02:57	0045	YINS	305	11,13	R\$ 3.394,65	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:13:40	FITA	MAXPRINT	305	6,02	R\$ 1.836,10	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:39:21	-	BRW/BRW	305	11,13	R\$ 3.394,65	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:50	ONDA	ONDA	305	11,13	R\$ 3.394,65	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:15:27	unidade	LEONORA	305	11,13	R\$ 3.394,65	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:16:15	CORRETIVO EM FITA TAMANHO MÍNIMO: 6MT X	ACAPEL	305	11,12	R\$ 3.391,60	Sim

0046 - DVD-R, 4,7GB/120 min - TUBO COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:36:16	TUBO C/ 50 UNDS	ELGIN	2.507	108,50	R\$ 272.009,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:36:34	TUBO	ELGIN	2.507	85,00	R\$ 213.095,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:07:32	0046	ELGIN	2.507	108,50	R\$ 272.009,50	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:19:33	DV052	MULTILASER	2.507	76,84	R\$ 192.637,88	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:40:49	-	ELGIN/ELGIN	2.507	108,50	R\$ 272.009,50	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:12:50	MAXPRINT	MAXPRINT	2.507	108,50	R\$ 272.009,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 14:05:13	DVD-R, RECORDABLE	MAXPRINT	2.507	108,50	R\$ 272.009,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:18:09	TUBO	ELGIN	2.507	108,50	R\$ 272.009,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:17:08	DVD-R, 4,7GB/120 min - TUBO COM 50 UNIDA	ACAPEL	2.507	108,40	R\$ 271.758,80	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:01:56	ritada	ritada	2.507	108,50	R\$ 272.009,50	Sim

0047 - E.V.A. COM ESTAMPAS DIVERSAS, TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50CM- CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:36:25	CORES VARIADAS	BRW	3.650	7,90	R\$ 28.835,00	Sim



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:36:59	UNIDADE	LEONORA	3.650	6,50	R\$ 23.725,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:09:05	0047	MAKE+	3.650	7,90	R\$ 28.835,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:50:21	-	VMP/VMP	3.650	7,90	R\$ 28.835,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	HAITI	HAITI	3.650	7,90	R\$ 28.835,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:19:29	unidade	LEONORA	3.650	7,91	R\$ 28.871,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:17:37	E.V.A. COM ESTAMPAS DIVERSAS, TAMANHO MÍ	ACAPEL	3.650	7,80	R\$ 28.470,00	Sim

0048 - E.V.A. COM GLITTER TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50 CM - CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:36:34	CORES VARIADAS	BRW	3.650	6,97	R\$ 25.440,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:37:23	UNIDADE	LEONORA	3.650	5,50	R\$ 20.075,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:09:47	0048	MAKE+	3.650	6,97	R\$ 25.440,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:50:57	-	VMP/VMP	3.650	6,97	R\$ 25.440,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	HAITI	HAITI	3.650	6,97	R\$ 25.440,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:19:51	unidade	LEONORA	3.650	6,97	R\$ 25.440,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:18:05	E.V.A. COM GLITTER TAMANHO MÍNIMO: 40 X	ACAPEL	3.650	6,87	R\$ 25.075,50	Sim

0049 - E.V.A. SIMPLES TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50 CM - CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:36:40	CORES VARIADAS	BRW	5.200	2,92	R\$ 15.184,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:37:48	UNIDADE	LEONORA	5.200	2,00	R\$ 10.400,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:11:18	0049	MAKE+	5.200	2,92	R\$ 15.184,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:53:13	-	VMP/VMP	5.200	2,92	R\$ 15.184,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	HAITI	HAITI	5.200	2,92	R\$ 15.184,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:21:00	unidade	LEONORA	5.200	2,92	R\$ 15.184,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:18:38	E.V.A. SIMPLES TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50 C	ACAPEL	5.200	2,82	R\$ 14.664,00	Sim

0050 - E.V.A. TEXTURIZADO TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50 CM - CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:36:50	CORES VARIADAS	BRW	3.700	7,62	R\$ 28.194,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:38:10	UNIDADE	LEONORA	3.700	7,00	R\$ 25.900,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:13:01	0050	MAKE+	3.700	7,62	R\$ 28.194,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 09:53:55	-	VMP/VMP	3.700	7,62	R\$ 28.194,00	Sim



TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	HAITI	HAITI	3.700	7,62	R\$ 28.194,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:21:32	unidade	LEONORA	3.700	7,62	R\$ 28.194,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:19:10	E.V.A. TEXTURIZADO TAMANHO MÍNIMO: 40 X	ACAPEL	3.700	7,52	R\$ 27.824,00	Sim

0051 - ELÁSTICO AMARELO SUPER RESISTENTE - TAM 18 - PACOTE COM 60 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:38:04	PCT C/ 60 UNDS	MERCUR	80	11,90	R\$ 952,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:39:59	PACOTE	MERCUR	80	8,00	R\$ 640,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:14:33	0051	mamut	80	11,90	R\$ 952,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 09:20:08	0EB0501020407007	MERCUR	80	7,02	R\$ 561,60	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 10:00:11	-	Mamuth/Mamuth	80	11,90	R\$ 952,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:26:18	pacote	MERCUR	80	11,90	R\$ 952,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:19:54	ELÁSTICO AMARELO SUPER RESISTENTE - TAM	ACAPEL	80	11,80	R\$ 944,00	Sim

0052 - EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM: 25X 35CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:38:15	PCT C/ 100 UNS	VMP	765	66,00	R\$ 50.490,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:40:28	PACOTE	GALLA	765	35,00	R\$ 26.775,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:15:39	0052	gala	765	66,00	R\$ 50.490,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:07:40	-	VMP/VMP	765	66,00	R\$ 50.490,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:24:15	EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM: 25X 35CM. P	ACAPEL	765	65,00	R\$ 49.725,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:27:55	pacote	varbene	765	66,00	R\$ 50.490,00	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:03:04	cromus	cromus	765	66,00	R\$ 50.490,00	Sim

0053 - EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM: 43 X 59 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:38:24	PCT C/ 100 UNDS	VMP	565	226,67	R\$ 128.068,55	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:40:57	PACOTE	GALLA	565	45,00	R\$ 25.425,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:17:07	0053	gala	565	226,67	R\$ 128.068,55	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:09:40	-	VMP/VMP	565	226,67	R\$ 128.068,55	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:24:58	EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM: 43 X 59 CM.	ACAPEL	565	226,50	R\$ 127.972,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:28:24	pacote	varbene	565	226,67	R\$ 128.068,55	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:03:49	albano	albano	565	226,67	R\$ 128.068,55	Sim



0054 - EMBALAGEM TIPO SACO DE CELOFONE ESTAMPADO. TAM: 16 X 15 CM. PACOTE COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:38:33	PCT C/ 100 UNDS	VMP	1.050	118,33	R\$ 124.246,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:41:22	PACOTE	VMP	1.050	85,00	R\$ 89.250,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:18:08	0054	gala	1.050	118,33	R\$ 124.246,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:12:28	-	VMP/VMP	1.050	118,33	R\$ 124.246,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:27:36	EMBALAGEM TIPO SACO DE CELOFONE ESTAMPADO	ACAPEL	1.050	118,30	R\$ 124.215,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:29:12	pacote	varbene	1.050	118,33	R\$ 124.246,50	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:04:26	jm	jm	1.050	118,33	R\$ 124.246,50	Sim

0055 - ENVELOPE BRANCO ? TAM 176 X 250 CM, CAIXA COM 250 UNIDADES CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:38:41	CX C/ 250 UNDS	SCRITY	125	75,33	R\$ 9.416,25	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:41:49	CAIXA	FORONI	125	125,00	R\$ 15.625,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:19:03	0055	foroni	125	75,33	R\$ 9.416,25	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SCRITY	SCRITY	125	75,33	R\$ 9.416,25	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:14:25	-	Scrity/Scrity	125	75,33	R\$ 9.416,25	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:29:22	CAIXA	FORONI/ROMITEC	125	75,33	R\$ 9.416,25	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:28:03	ENVELOPE BRANCO ? TAM 176 X 250 CM, CAIXA	ACAPEL	125	72,23	R\$ 9.028,75	Sim

0056 - ENVELOPE COLORIDO 80 G/M² PARA CONVITE 114X229 MM, CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:38:52	CX C/ 100 UNDS	SCRITY	150	72,33	R\$ 10.849,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:42:16	CAIXA	FORONI	150	75,00	R\$ 11.250,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:19:57	0056	foroni	150	72,33	R\$ 10.849,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:15:33	-	Scrity/Scrity	150	72,33	R\$ 10.849,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 17:29:58	CAIXA	FORONI/ROMITEC	150	72,33	R\$ 10.849,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:29:03	ENVELOPE COLORIDO 80 G/M² PARA CONVITE 1	ACAPEL	150	72,23	R\$ 10.834,50	Sim

0057 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 114X162 MM, 80 G/M² CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:38:59	CX C/ 100 UNDS	SCRITY	180	59,83	R\$ 10.769,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:42:41	CAIXA	FORONI	180	70,00	R\$ 12.600,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:21:09	0057	foroni	180	59,83	R\$ 10.769,40	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:17:37	-	Scrity/Scrity	180	59,83	R\$ 10.769,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:29:31	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 114X162 M	ACAPEL	180	59,80	R\$ 10.764,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:33:55	CAIXA	scrity	180	72,33	R\$ 13.019,40	Sim

0058 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 72X108 MM, 80 G/M² CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:39:07	CX C/ 100 UNDS	SCRITY	180	53,67	R\$ 9.660,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:43:07	CAIXA	FORONI	180	40,00	R\$ 7.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:21:59	0058	foroni	180	53,67	R\$ 9.660,60	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:18:18	-	Scrity/Scrity	180	53,67	R\$ 9.660,60	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:30:13	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 72X108 MM	ACAPEL	180	53,57	R\$ 9.642,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:35:15	unidade	scrity	180	59,83	R\$ 10.769,40	Sim

0059 - ENVELOPE DE COR BRANCA, TAMANHO 16 X 22 - CAIXA COM 250 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:39:14	CX C/ 250 UNDS	SCRITY	161	30,50	R\$ 4.910,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:43:36	CAIXA	FORONI	161	118,00	R\$ 18.998,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:23:02	0059	foroni	161	30,50	R\$ 4.910,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SCRITY	SCRITY	161	45,00	R\$ 7.245,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:19:37	-	Scrity/Scrity	161	30,50	R\$ 4.910,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:30:38	ENVELOPE DE COR BRANCA, TAMANHO 16 X 22	ACAPEL	161	30,40	R\$ 4.894,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:38:55	CAIXA	FORONI/ROMITEC/scrity	161	30,50	R\$ 4.910,50	Sim

0060 - ENVELOPE PARDO, FORMATO 229X324 CM A4 FECHADO.CAIXA COM 250 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:39:23	CX C/ 250 UNDS	SCRITY	190	100,33	R\$ 19.062,70	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:43:59	CAIXA	FORONI	190	58,00	R\$ 11.020,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:24:30	0060	foroni	190	100,33	R\$ 19.062,70	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:29:17	Envelope Saco	KRAFT	190	133,00	R\$ 25.270,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SCRITY	SCRITY	190	100,33	R\$ 19.062,70	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:22:51	-	Scrity/Scrity	190	100,33	R\$ 19.062,70	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:31:09	ENVELOPE PARDO, FORMATO 229X324 CM A4 FE	ACAPEL	190	100,23	R\$ 19.043,70	Sim



Gilson Brito Santos 45.137.754/0001-26 19/07/2023 - 21:42:15 CAIXA FORONI/ROMITEC/scrity 190 100,33 R\$ 19.062,70 Sim

0061 - ENVELOPE PARDO, FORMATO 260X360 MM FECHADO. CAIXA COM 250 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:40:46	CX C/ 250 UNDS	SCRITY	160	119,83	R\$ 19.172,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:44:32	CAIXA	FORONI	160	70,00	R\$ 11.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:26:46	0061	foroni	160	119,83	R\$ 19.172,80	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:30:55	Envelope Saco	KRAFT	160	149,99	R\$ 23.998,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SCRITY	SCRITY	160	119,83	R\$ 19.172,80	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:23:48	-	Scrity/Scrity	160	119,83	R\$ 19.172,80	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:32:00	ENVELOPE PARDO, FORMATO 260X360 MM FECHA	ACAPEL	160	119,73	R\$ 19.156,80	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:45:11	CAIXA	FORONI/ROMITEC/scrity	160	119,83	R\$ 19.172,80	Sim

0062 - ENVELOPE PEQUENO PARDO, TAM 162 X 229CM, CAIXA COM 250 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:40:54	CX C/ 250 UNDS	SCRITY	170	101,50	R\$ 17.255,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:44:55	CAIXA	FORONI	170	48,00	R\$ 8.160,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:27:56	0062	foroni	170	101,50	R\$ 17.255,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:34:12	Envelope Saco	KRAFT	170	89,25	R\$ 15.172,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SCRITY	SCRITY	170	101,50	R\$ 17.255,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 17:24:52	-	Scrity/Scrity	170	101,50	R\$ 17.255,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:32:29	ENVELOPE PEQUENO PARDO, TAM 162 X 229CM,	ACAPEL	170	101,40	R\$ 17.238,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:47:07	CAIXA	FORONI/ROMITEC/scrity	170	101,50	R\$ 17.255,00	Sim

0063 - ENVELOPE TIPO A4 AMARELO OURO, TAM 229 X 324 MM, CAIXA COM 250 UNIDADES CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:41:04	CX C/ 250 UNDS	SCRITY	220	144,00	R\$ 31.680,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:45:19	CAIXA	FORONI	220	58,00	R\$ 12.760,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:28:53	0063	foroni	220	144,00	R\$ 31.680,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:39:35	Envelope Saco	FARONI	220	146,51	R\$ 32.232,20	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SCRITY	SCRITY	220	144,00	R\$ 31.680,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 17:44:37	ENVELOPE OURO	FORONI	220	144,00	R\$ 31.680,00	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:06:43	-	Scrity/Scrity	220	144,00	R\$ 31.680,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:32:54	ENVELOPE TIPO A4 AMARELO OURO, TAM 229 X	ACAPEL	220	143,00	R\$ 31.460,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:48:41	unidade	FORONI/ROMITEC/scrity	220	144,00	R\$ 31.680,00	Sim

0064 - ENVELOPES PARA CD/DVD TAM:126X126MM COM JANELA CELUCAT COM ABA DE FECHAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:41:11	P/ CD/DVD	SCRITY	95	37,00	R\$ 3.515,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:45:55	CAIXA	ACP	95	95,00	R\$ 9.025,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	18/07/2023 - 17:31:08	0064	foroni	95	37,00	R\$ 3.515,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:13:49	-	Scrity/Scrity	95	37,00	R\$ 3.515,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:33:19	ENVELOPES PARA CD/DVD TAM:126X126MM COM	ACAPEL	95	38,00	R\$ 3.610,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:50:11	CAIXA	celucat	95	37,00	R\$ 3.515,00	Sim

0065 - ESTILETE LÂMINA LARGA, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:41:19	LÂMINA LARGA	BRW	350	4,48	R\$ 1.568,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:46:47	UNIDADE	MASTER PRINT	350	4,00	R\$ 1.400,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:46:19	EI171	KEEP	350	2,99	R\$ 1.046,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:10:17	0065	MAKE+	350	4,48	R\$ 1.568,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	CUTTER	CUTTER	350	4,48	R\$ 1.568,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:14:42	-	RADEX/RADEX	350	4,48	R\$ 1.568,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:33:41	ESTILETE LÂMINA LARGA, CORPO PLÁSTICO, L	ACAPEL	350	4,38	R\$ 1.533,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:52:44	unidade	LEONORA	350	4,48	R\$ 1.568,00	Sim

0066 - ETIQUETAS ADESIVAS PARA SELAR ENVELOPE.LAMINADO OURO/PRATA.FORMATOS DIVERSOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:41:33	P/ SELAR	PIMANCO	175	7,67	R\$ 1.342,25	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:47:15	ROLO	ETIQUETA SAO PAULO	175	7,90	R\$ 1.382,50	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:54:06	EGC35B	ELGIN	175	1,00	R\$ 175,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:40:49	0066	YINS	175	7,67	R\$ 1.342,25	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:19:05	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	175	7,67	R\$ 1.342,25	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:34:55	ETIQUETAS ADESIVAS PARA SELAR ENVELOPE.L	ACAPEL	175	7,57	R\$ 1.324,75	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:57:59	rolo	colacril	175	7,67	R\$ 1.342,25	Sim



0067 - EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO CROMADO, COM PONTAS ARREDONDADAS, TIPO ESPÁTULA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:41:42	INOX	BRW	180	4,35	R\$ 783,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:47:44	UNIDADE	MASTER PRINT	180	4,50	R\$ 810,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 18:52:39	EI009	KEEP	180	3,72	R\$ 669,60	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:41:48	0067	MAKE+	180	4,35	R\$ 783,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	CUTTER	CUTTER	180	4,35	R\$ 783,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:33:50	CAVIA	CAVIA	180	4,35	R\$ 783,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:20:42	-	BACCHI/BACCHI	180	4,35	R\$ 783,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:35:34	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO CROMADO, COM	ACAPEL	180	4,25	R\$ 765,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 21:59:05	unidade	Masterprint/tiibra	180	4,35	R\$ 783,00	Sim

0068 - FITA ADESIVA, COLORIDA - TAMANHO MÍNIMO: 12MM X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:41:52	COLORIDA	BRW	330	1,65	R\$ 544,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:48:07	UNIDADE	EMBALANDO	330	2,50	R\$ 825,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:42:49	0068	eurocel	330	1,65	R\$ 544,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	FIX	FIX	330	1,65	R\$ 544,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:21:36	-	EMBALANDO/EMBALANDO	330	1,65	R\$ 544,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:36:09	FITA ADESIVA, COLORIDA - TAMANHO MÍNIMO:	ACAPEL	330	1,55	R\$ 511,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:00:57	unidade	leonora	330	1,65	R\$ 544,50	Sim

0069 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE - TAMANHO MÍNIMO: 12MM X 40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:42:00	TRANS PARENTE	BRW	380	6,63	R\$ 2.519,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:50:09	UNIDADE	ADELBRAS	380	2,90	R\$ 1.102,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 19:08:43	FITA ADESIVA	ALDEBRAS	380	2,29	R\$ 870,20	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:43:47	0069	eurocel	380	6,63	R\$ 2.519,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	FIX	FIX	380	6,63	R\$ 2.519,40	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:22:14	-	EMBALANDO/EMBALANDO	380	6,63	R\$ 2.519,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:36:36	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE - TAMANHO MÍN	ACAPEL	380	6,53	R\$ 2.481,40	Sim



Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:01:27	unidade	celta	380	6,63	R\$ 2.519,40	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	---------	-------	-----	------	--------------	-----

0070 - FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL ? TAMANHO MÍNIMO 24mm X 30m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:42:08	DUPLA FACE	BRW	230	23,87	R\$ 5.490,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:50:32	UNIDADE	ADELBRAS	230	9,50	R\$ 2.185,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:44:34	0070	eurocel	230	23,87	R\$ 5.490,10	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	FIX	FIX	230	23,87	R\$ 5.490,10	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:22:58	-	EMBALANDO/EMBALANDO	230	23,87	R\$ 5.490,10	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:37:28	FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL ? TAMANHO	ACAPEL	230	23,77	R\$ 5.467,10	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:03:52	unidade	schotch	230	23,87	R\$ 5.490,10	Sim

0071 - FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO. 12MMX30M C/ADESIVO ACRÍLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:44:05	DUPLA FACE	BRW	240	16,47	R\$ 3.952,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:51:11	UNIDADE	ADELBRAS	240	7,50	R\$ 1.800,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 21:13:02	FITA ADESIVA DUPLA FACE	KORETECH	240	6,84	R\$ 1.641,60	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:47:07	0071	eurocel	240	16,47	R\$ 3.952,80	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	FIX	FIX	240	16,47	R\$ 3.952,80	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:23:37	-	EMBALANDO/EMBALANDO	240	16,47	R\$ 3.952,80	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:38:04	FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO. 1	ACAPEL	240	16,37	R\$ 3.928,80	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:09:00	unidade	lepok	240	16,47	R\$ 3.952,80	Sim

0072 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE ? TAMANHO MÍNIMO 48MM X 45MTS - COMPOSIÇÃO: FILME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:44:32	TRANS PARENTE	BRW	500	7,15	R\$ 3.575,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:51:38	UNIDADE	ADELBRAS	500	7,50	R\$ 3.750,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 21:21:06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50	TACKTAPE	500	4,40	R\$ 2.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:47:52	0072	eurocel	500	7,15	R\$ 3.575,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	FIX	FIX	500	7,15	R\$ 3.575,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:24:13	-	EMBALANDO/EMBALANDO	500	7,15	R\$ 3.575,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:38:30	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ? TAMANHO MÍNIMO	ACAPEL	500	7,04	R\$ 3.520,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:09:52	unidade	celta	500	7,15	R\$ 3.575,00	Sim



0073 - FITA ADESIVA COLORIDA ? TAMANHO MÍNIMO 48MM X 30MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:44:46	COLORIDA	BRW	350	11,05	R\$ 3.867,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:52:12	UNIDADE	EMBALANDO	350	10,00	R\$ 3.500,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 21:23:51	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50	ALDEBRAS	350	21,74	R\$ 7.609,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:48:38	0073	eurocel	350	11,05	R\$ 3.867,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:24:47	-	EMBALANDO/EMBALANDO	350	11,05	R\$ 3.867,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:39:04	FITA ADESIVA COLORIDA ? TAMANHO MÍNIMO 4	ACAPEL	350	11,04	R\$ 3.864,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:14:27	unidade	woker	350	11,05	R\$ 3.867,50	Sim

0074 - FITA CREPE, TAMANHO MÍNIMO: 50MM X 50M, COMPOSIÇÃO: COLA AQUOSA (ATÓXICA) E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:44:54	CREPE	BRW	380	19,90	R\$ 7.562,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:52:40	UNIDADE	IDEA IMPORTS	380	15,00	R\$ 5.700,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 21:49:09	FITA CREPER	ADERE	380	25,35	R\$ 9.633,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:50:00	0074	eurocel	380	19,90	R\$ 7.562,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	FIX	FIX	380	19,90	R\$ 7.562,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:25:25	-	EMBALANDO/EMBALANDO	380	19,90	R\$ 7.562,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:39:34	FITA CREPE, TAMANHO MÍNIMO: 50MM X 50M,	ACAPEL	380	19,80	R\$ 7.524,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:15:43	unidade	3M/LEONORA	380	19,90	R\$ 7.562,00	Sim

0075 - FITA DE CETIM. PEÇA DE 10MM X 10M. CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:45:03	CORES VARIADAS	PROGRESSO	170	3,50	R\$ 595,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:53:06	UNIDADE	PROGRESSO	170	4,00	R\$ 680,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:50:56	0075	progresso	170	3,50	R\$ 595,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:28:37	-	ZANOTI/ZANOTI	170	3,50	R\$ 595,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:40:19	FITA DE CETIM. PEÇA DE 10MM X 10M. CORES	ACAPEL	170	3,40	R\$ 578,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 22:21:10	unidade	progresso	170	3,50	R\$ 595,00	Sim

0076 - FITA DE CETIM. PEÇA DE 22MM X 10M. CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:45:13	CORES VARIADAS	PROGRESSO	170	7,07	R\$ 1.201,90	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:53:29	UNIDADE	PROGRESSO	170	8,00	R\$ 1.360,00	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:51:48	0076	progresso	170	7,07	R\$ 1.201,90	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:29:28	-	ZANOTI/ZANOTI	170	7,07	R\$ 1.201,90	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:40:45	FITA DE CETIM. PEÇA DE 22MM X 10M. CORES	ACAPEL	170	7,05	R\$ 1.198,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:17:48	unidade	progresso	170	7,07	R\$ 1.201,90	Sim

0077 - FITA DE CETIM. PEÇA DE 38MM X 10M. CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:47:04	CORES VARIADAS	PROGRESSO	170	11,67	R\$ 1.983,90	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:53:53	UNIDADE	PROGRESSO	170	12,00	R\$ 2.040,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:52:36	0077	progresso	170	11,67	R\$ 1.983,90	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:30:02	-	ZANOTI/ZANOTI	170	11,67	R\$ 1.983,90	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:42:10	FITA DE CETIM. PEÇA DE 38MM X 10M. CORES	ACAPEL	170	11,57	R\$ 1.966,90	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:18:18	unidade	progresso	170	11,67	R\$ 1.983,90	Sim

0078 - FITILHO. ROLO 5 X 50 M. CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:47:20	CORES VARIADAS	PROGRESSO	170	3,90	R\$ 663,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:54:17	ROLO	EMBALANDO	170	5,00	R\$ 850,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 21:54:45	ROLO	EMFESTA	170	3,33	R\$ 566,10	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:53:39	0078	progresso	170	3,90	R\$ 663,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:35:24	-	EMFESTA/EMFESTA	170	3,90	R\$ 663,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:44:00	FITILHO. ROLO 5 X 50 M. CORES DIVERSAS.	ACAPEL	170	3,80	R\$ 646,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:19:25	rolo	raio de sol	170	3,90	R\$ 663,00	Sim

0079 - FOLHA DE ISOPOR 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:47:35	20MM	ISOPLAC	950	14,67	R\$ 13.936,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:54:39	UNIDADE	ISOESTE	950	12,00	R\$ 11.400,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:54:19	0079	isoeste	950	14,67	R\$ 13.936,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 17:46:52	FOLHA ISOPOR	ISOPLAC	950	14,67	R\$ 13.936,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:44:44	FOLHA DE ISOPOR 20 MM	ACAPEL	950	14,57	R\$ 13.841,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 20:04:28	-	ISOEST/ISOEST	950	14,67	R\$ 13.936,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:20:22	unidade	rei do isopor	950	14,67	R\$ 13.936,50	Sim

0080 - FOLHA DE ISOPOR 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:47:44	40MM	ISOPLAC	1.050	26,83	R\$ 28.171,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:55:05	UNIDADE	ISOESTE	1.050	24,00	R\$ 25.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:55:04	0080	isoeste	1.050	26,83	R\$ 28.171,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 17:48:25	FOLHA ISOPOR	ISOPLAC	1.050	26,83	R\$ 28.171,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:45:20	FOLHA DE ISOPOR 40MM	ACAPEL	1.050	26,73	R\$ 28.066,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 20:04:54	-	ISOEST/ISOEST	1.050	26,83	R\$ 28.171,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:20:54	unidade	rei do isopor	1.050	26,83	R\$ 28.171,50	Sim

0081 - folha de isopor 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:50:40	50MM	ISOPLAC	1.050	36,37	R\$ 38.188,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:55:34	UNIDADE	ISOESTE	1.050	35,00	R\$ 36.750,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:56:17	0081	isoeste	1.050	36,37	R\$ 38.188,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 17:49:09	FOLHA ISOPOR 50MM	ISOPLAC	1.050	36,37	R\$ 38.188,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:46:10	folha de isopor 50mm	ACAPEL	1.050	36,27	R\$ 38.083,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 20:05:33	-	ISOEST/ISOEST	1.050	36,37	R\$ 38.188,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:21:32	unidade	rei do isopor	1.050	36,37	R\$ 38.188,50	Sim

0082 - GIZ DE CERA ESCOLAR COM 12 CORES - TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:50:49	C/ 12 UNS	BRW	360	40,17	R\$ 14.461,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:55:58	CAIXA	ACRILEX	360	7,50	R\$ 2.700,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:32:25	Giz de Cera Redondo	APLICOR	360	7,40	R\$ 2.664,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:57:04	0082	acrilex	360	9,10	R\$ 3.276,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	PIRA	PIRA	360	9,10	R\$ 3.276,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:39:46	-	kaz/kaz	360	9,10	R\$ 3.276,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:46:47	GIZ DE CERA ESCOLAR COM 12 CORES - TAMAN	ACAPEL	360	9,00	R\$ 3.240,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:22:19	CAIXA	LEONORA	360	9,10	R\$ 3.276,00	Sim

0083 - GRAMPEADOR 26/6 COM ESTRUTURA METÁLICA, TOPO E BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:50:58	26/6.	BRW	230	30,22	R\$ 6.950,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:56:23	UNIDADE	CLASSE	230	18,00	R\$ 4.140,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:07:08	EI003	KEEP	230	14,59	R\$ 3.355,70	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:57:59	0083	MAKE+	230	30,22	R\$ 6.950,60	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ONDA	ONDA	230	30,22	R\$ 6.950,60	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:40:36	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	230	30,22	R\$ 6.950,60	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:47:12	GRAMPEADOR 26/6 COM ESTRUTURA METÁLICA,	ACAPEL	230	30,12	R\$ 6.927,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:23:20	unidade	tilibra/mapped	230	30,22	R\$ 6.950,60	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	26/6.	Paper	230	39,60	R\$ 9.108,00	Sim

0084 - GRAMPEADOR DE MÃO TIPO ALICATE, PARA GRAMPOS 26/6, COM DEPÓSITO DE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:51:22	26/6.	BRW	100	39,67	R\$ 3.967,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:57:07	UNIDADE	CLASSE	100	38,00	R\$ 3.800,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:08:38	EI005	KEEP	100	28,60	R\$ 2.860,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:58:57	0084	MAKE+	100	39,67	R\$ 3.967,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ONDA	ONDA	100	39,67	R\$ 3.967,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:41:09	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	100	39,67	R\$ 3.967,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:47:40	GRAMPEADOR DE MÃO TIPO ALICATE, PARA GRA	ACAPEL	100	39,57	R\$ 3.957,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:25:24	unidade	cis	100	39,67	R\$ 3.967,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	26/6.	Paper	100	36,67	R\$ 3.667,00	Sim

0085 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6. COBREADO -CAIXA COM 5000 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:51:37	CX C/ 5000 UNDS	BRW	360	11,60	R\$ 4.176,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:57:35	CAIXA	MAX PRINT	360	7,50	R\$ 2.700,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:16:35	26/6	BAZZE	360	9,77	R\$ 3.517,20	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 09:59:57	0085	MAKE+	360	11,60	R\$ 4.176,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ONDA	ONDA	360	11,60	R\$ 4.176,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:41:50	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	360	11,60	R\$ 4.176,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:48:16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6. COB	ACAPEL	360	11,50	R\$ 4.140,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:26:49	CAIXA	grampos/cis	360	11,60	R\$ 4.176,00	Sim

0086 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS, EM METAL NIQUELADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:51:47	CX C/ 5000 UNDS	BRW	290	15,68	R\$ 4.547,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:58:09	CAIXA	MAX PRINT	290	8,00	R\$ 2.320,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:17:04	26/6	BAZZE	290	8,03	R\$ 2.328,70	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:04:02	0086	acc	290	15,68	R\$ 4.547,20	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	RAFA	RAFA	290	15,68	R\$ 4.547,20	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:42:33	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	290	15,68	R\$ 4.547,20	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:48:46	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, CAI	ACAPEL	290	15,58	R\$ 4.518,20	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:27:19	CAIXA	grampos/cis	290	11,60	R\$ 3.364,00	Sim

0087 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/14, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:52:00	9/14.	BRW	95	40,17	R\$ 3.816,15	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:58:36	CAIXA	BACCHI	95	18,50	R\$ 1.757,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:04:22	0087	acc	95	40,17	R\$ 3.816,15	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	RAFA	RAFA	95	40,17	R\$ 3.816,15	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:34:36	BACCHI	BACCHI	95	40,17	R\$ 3.816,15	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:43:05	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	95	40,17	R\$ 3.816,15	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:49:29	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/14, EM	ACAPEL	95	40,07	R\$ 3.806,65	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:28:02	CAIXA	grampos/cis	95	40,17	R\$ 3.816,15	Sim

0088 - GRAMPO EM AÇO TRILHO - CAIXA COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:52:30	CX C/ 50 UNDS	BRW	280	21,53	R\$ 6.028,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:58:56	CAIXA	BACCHI	280	27,00	R\$ 7.560,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:05:04	0088	acc	280	21,53	R\$ 6.028,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	YINS	YINS	280	21,53	R\$ 6.028,40	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:44:17	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	280	21,53	R\$ 6.028,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:50:07	GRAMPO EM AÇO TRILHO - CAIXA COM 50 UNID	ACAPEL	280	21,43	R\$ 6.000,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:28:57	unidade	waleu	280	21,53	R\$ 6.028,40	Sim

0089 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PARA PASTAS, FABRICADO EM POLIPROPILENO COM HASTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:52:37	C/ TRILHO PLASTICO	DELLO	350	17,70	R\$ 6.195,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 16:59:31	PACOTE	DELO	350	15,00	R\$ 5.250,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:05:45	0089	acc	350	17,70	R\$ 6.195,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	HELOFIX	HELOFIX	350	17,70	R\$ 6.195,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:35:05	LOURECON	LOURECON	350	17,70	R\$ 6.195,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:44:43	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	350	17,70	R\$ 6.195,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:50:33	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PARA PASTAS, FABR	ACAPEL	350	17,60	R\$ 6.160,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:30:08	pacote	acc/waleu	350	17,70	R\$ 6.195,00	Sim

0090 - LÁPIS DE COR GRANDE NÃO ATÓXICO. CAIXA COM 12 CORES. ALTA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:52:52	CX C/ 12 UNDS	BRW	820	11,38	R\$ 9.331,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:00:01	CAIXA	KAZ	820	10,00	R\$ 8.200,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:24:07	Lápis Cor 12 Cores Grande	LEO E LEO	820	7,42	R\$ 6.084,40	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:06:34	0090	MAKE+	820	11,38	R\$ 9.331,60	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ONDA	ONDA	820	11,38	R\$ 9.331,60	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:45:47	-	kaz/kaz	820	11,38	R\$ 9.331,60	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:51:03	LÁPIS DE COR GRANDE NÃO ATÓXICO. CAIXA C	ACAPEL	820	11,28	R\$ 9.249,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:31:01	CAIXA	LEONORA	820	11,38	R\$ 9.331,60	Sim

0091 - LÁPIS PRETO Nº 2 - REDONDO - CORPO EM MADEIRA MACIA, INTEIRO, MARCA DO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:54:25	Nº 02	BRW	860	83,40	R\$ 71.724,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:04:39	CAIXA	MULTICOLOR/FABER	860	86,50	R\$ 74.390,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:38:56	EI101	KEEP	860	54,65	R\$ 46.999,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:07:49	0091	MAKE+	860	83,40	R\$ 71.724,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MULTICOLOR	MULTICOLOR	860	83,40	R\$ 71.724,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 17:51:30	LÁPIS PRETO Nº 2 - REDONDO - HP	LEO E LEO	860	83,40	R\$ 71.724,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:47:29	-	BRW/BRW	860	83,40	R\$ 71.724,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:52:03	LÁPIS PRETO Nº 2 - REDONDO - CORPO EM MA	ACAPEL	860	83,20	R\$ 71.552,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:41:51	CAIXA	LEONORA/like	860	83,40	R\$ 71.724,00	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:05:18	LEO&LEO	LEO&LEO	860	83,40	R\$ 71.724,00	Sim



REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755 36.336.388/0001-43 20/07/2023 - 02:09:59 N°2 Leo & Leo 860 83,40 R\$ 71.724,00 Sim

0092 - LÍQUIDO LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 60ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:54:35	60ML	BRW	90	13,93	R\$ 1.253,70	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:05:03	UNIDADE	RADEX	90	13,00	R\$ 1.170,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:09:03	0092	radex	90	13,93	R\$ 1.253,70	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	STALIMP	STALIMP	90	13,93	R\$ 1.253,70	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:48:23	-	RADEX/RADEX	90	13,93	R\$ 1.253,70	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:52:53	LÍQUIDO LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 60ML	ACAPEL	90	13,83	R\$ 1.244,70	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:42:43	unidade	radex	90	13,93	R\$ 1.253,70	Sim

0093 - LIVRO ATA - 100 FOLHAS NUMERADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:54:42	C/ 100 FLS	TILIBRA	140	21,80	R\$ 3.052,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:05:23	UNIDADE	SID GRAPH	140	22,00	R\$ 3.080,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:10:08	0093	tilibra	140	21,80	R\$ 3.052,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SD	SD	140	21,80	R\$ 3.052,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:51:29	-	TILIBRA/TILIBRA	140	21,80	R\$ 3.052,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:53:16	LIVRO ATA - 100 FOLHAS NUMERADAS	ACAPEL	140	21,70	R\$ 3.038,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:43:48	unidade	tilibra	140	21,80	R\$ 3.052,00	Sim

0094 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS, TAM 153X216MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:54:49	C/ 52 FLS	TILIBRA	100	8,47	R\$ 847,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:05:47	UNIDADE	SID GRAPH	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:10:51	0094	tilibra	100	8,47	R\$ 847,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:52:08	-	TILIBRA/TILIBRA	100	8,47	R\$ 847,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:53:50	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FO	ACAPEL	100	8,37	R\$ 837,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:44:27	unidade	tilibra	100	8,47	R\$ 847,00	Sim

0095 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS, TAM MÍNIMO DE 154X216MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:54:58	C/ 104 FLS	TILIBRA	70	15,42	R\$ 1.079,40	Sim



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:06:12	UNIDADE	SID GRAPH	70	18,00	R\$ 1.260,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:11:37	0095	tilibra	70	15,42	R\$ 1.079,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SD	SD	70	15,42	R\$ 1.079,40	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:36:27	CREDEAL	cre	70	15,42	R\$ 1.079,40	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 18:52:56	-	TILIBRA/TILIBRA	70	15,42	R\$ 1.079,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:54:14	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 F	ACAPEL	70	15,32	R\$ 1.072,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:44:52	unidade	tilibra	70	15,42	R\$ 1.079,40	Sim

0096 - PAINEL PARA PAREDE DE ZINCO. TAMANHO MÍNIMO: 45X70CM. ESTAMPAS DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:55:13	ESTAMPAS VARIADAS	STALO	410	9,00	R\$ 3.690,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:12:28	0096	MAGICA	410	9,00	R\$ 3.690,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:54:40	PAINEL PARA PAREDE DE ZINCO. TAMANHO MÍN	ACAPEL	410	8,00	R\$ 3.280,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:00:08	-	MADEIRADO CARRARO/ MADEIRADO CARRARO	410	9,00	R\$ 3.690,00	Sim

0097 - Papel 40 kg dimensões: 66 x 69 cm, cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:55:24	40KG	OFF PAPER	1.030	2,25	R\$ 2.317,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:06:41	UNIDADE	JANDAIA	1.030	2,00	R\$ 2.060,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:13:09	0097	jandaia	1.030	2,25	R\$ 2.317,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:55:06	Papel 40 kg dimensões: 66 x 69 cm, cor b	ACAPEL	1.030	2,20	R\$ 2.266,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:00:37	-	VMP/VMP	1.030	2,25	R\$ 2.317,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	19/07/2023 - 23:46:07	unidade	NOVAPRINT	1.030	2,25	R\$ 2.317,50	Sim

0098 - PAPEL A3 - 75g - TAMANHO 297mmX420mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:55:35	A3	CHAMEX	1.020	56,50	R\$ 57.630,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:07:11	RESMA	CHAMEX	1.020	40,00	R\$ 40.800,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:14:50	098	jandaia	1.020	56,50	R\$ 57.630,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	REPORT	REPORT	1.020	61,00	R\$ 62.220,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENHIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 17:54:47	PREMIUM	REPORT	1.020	56,50	R\$ 57.630,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:55:40	PAPEL A3 - 75g - TAMANHO 297mmX420mm.	ACAPEL	1.020	56,40	R\$ 57.528,00	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:03:18	-	Chamex/internacional paper	1.020	56,50	R\$ 57.630,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001- 26	19/07/2023 - 23:47:20	resma	chamex/report	1.020	56,50	R\$ 57.630,00	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001- 11	20/07/2023 - 00:06:16	report	REPORT	1.020	56,50	R\$ 57.630,00	Sim

0099 - PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:55:42	CORES VARIADAS	VMP	450	2,33	R\$ 1.048,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 17:07:34	UNIDADE	VMP	450	2,00	R\$ 900,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	19/07/2023 - 10:15:12	0099	vmp	450	2,33	R\$ 1.048,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:51	RST	RST	450	2,33	R\$ 1.048,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 18:56:08	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS	ACAPEL	450	2,23	R\$ 1.003,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:03:49	-	VMP/VMP	450	2,33	R\$ 1.048,50	Sim

0100 - PAPEL CARTÃO 50X70 COM BRILHO, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:55:50	CORES VARIADAS	VMP	1.650	4,17	R\$ 6.880,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 17:07:58	UNIDADE	VMP	1.650	4,00	R\$ 6.600,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	19/07/2023 - 10:16:01	100	vmp	1.650	4,17	R\$ 6.880,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 18:56:32	PAPEL CARTÃO 50X70 COM BRILHO, CORES VARI	ACAPEL	1.650	4,07	R\$ 6.715,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:04:23	-	VMP/VMP	1.650	4,17	R\$ 6.880,50	Sim

0101 - PAPEL CASCA DE OVO GRAMATURA 180G/M² TAM:210X297MM; PACOTE COM 50 FLS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:59:04	PCT C/ 50 UNDS	OFF PAPER	850	25,33	R\$ 21.530,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 17:08:33	PACOTE	MASTER PRINT	850	24,00	R\$ 20.400,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	19/07/2023 - 10:20:14	0101	masterprint	850	25,33	R\$ 21.530,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:51	OFF	OFF	850	25,33	R\$ 21.530,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 18:57:50	PAPEL CASCA DE OVO GRAMATURA 180G/M² TAM	ACAPEL	850	25,23	R\$ 21.445,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:04:57	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	850	25,33	R\$ 21.530,50	Sim

0102 - PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 14:59:10	CORES VARIADAS	VMP	850	2,90	R\$ 2.465,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 17:09:00	UNIDADE	VMP	850	3,00	R\$ 2.550,00	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:22:56	0102	vmp	850	2,90	R\$ 2.465,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	NOVAPRINT	NOVAPRINT	850	2,90	R\$ 2.465,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:58:14	PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS	ACAPEL	850	2,80	R\$ 2.380,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:05:24	-	VMP/VMP	850	2,90	R\$ 2.465,00	Sim

0103 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PAPER 150G/M² , BRANCO-BRILHANTE PACOTE COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:59:21	PCT C/ 50 UNDS	OFF PAPER	1.500	37,33	R\$ 55.995,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:09:29	PACOTE	MASTER PRINT	1.500	35,00	R\$ 52.500,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:50:14	PE003	MULTILASER	1.500	25,58	R\$ 38.370,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:24:09	0103	masterprint	1.500	37,33	R\$ 55.995,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:58:41	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PAPER 150G/M ² , BRA	ACAPEL	1.500	37,23	R\$ 55.845,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:05:55	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINT	1.500	37,33	R\$ 55.995,00	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:07:08	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.500	37,33	R\$ 55.995,00	Sim

0104 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 150g/m², AUTO-ADESIVO, BRANCO -BRILHANTE PACOTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:59:30	A4	OFF PAPER	950	69,33	R\$ 65.863,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:14:32	PACOTE	MASTER PRINT	950	43,00	R\$ 40.850,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:25:20	00104	masterprint	950	69,33	R\$ 65.863,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:59:18	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 150g/m ² , AUTO-ADESI	ACAPEL	950	69,00	R\$ 65.550,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:06:25	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINT	950	69,33	R\$ 65.863,50	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:07:45	MASTERPRINT	MASTERPRINT	950	69,33	R\$ 65.863,50	Sim

0105 - PAPEL LINHO GRAMATURA 180g/m² TAM: 210X297MM; CONTENDO 50 FLS CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:59:36	PCT C/ 50 UNDS	OFF PAPER	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:11:14	PACOTE	MASTER PRINT	500	24,00	R\$ 12.000,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:26:17	0105	offpaper	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	OFF	OFF	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 18:59:44	PAPEL LINHO GRAMATURA 180g/m ² TAM: 210X2	ACAPEL	500	24,00	R\$ 12.000,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:06:51	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINT	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim

0106 - PAPEL MADEIRA DIMENSÕES: 66 X 96 CM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:59:46	MADEIRA	VMP	730	1,43	R\$ 1.043,90	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:11:39	UNIDADE	JANDAIA	730	1,25	R\$ 912,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:27:12	0106	jandaia	730	1,43	R\$ 1.043,90	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:00:07	PAPEL MADEIRA DIMENSÕES: 66 X 96 CM	ACAPEL	730	1,33	R\$ 970,90	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:07:17	-	VMP/VMP	730	1,43	R\$ 1.043,90	Sim

0107 - PAPEL PARA LEMBRETE COM SUPORTE EM CARTÃO DUPLEX, FORMATO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 14:59:55	P/ LEMBRETE	BRW	170	36,58	R\$ 6.218,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:12:05	UNIDADE	TILIBRA	170	25,00	R\$ 4.250,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:28:07	0107	MAKE+	170	36,58	R\$ 6.218,60	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:00:32	PAPEL PARA LEMBRETE COM SUPORTE EM CARTÃO	ACAPEL	170	36,48	R\$ 6.201,60	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:07:56	-	BRW/BRW	170	36,58	R\$ 6.218,60	Sim

0108 - PAPEL VERGÊ ; GRAMATURA 180/M² ; CONTENDO 50 FLS CADA. COR DIVERSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:00:06	PCT C/ 50 UNNS	OFF PAPER	1.300	25,33	R\$ 32.929,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:12:27	PACOTE	MASTER PRINT	1.300	24,00	R\$ 31.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:29:02	0108	offpaper	1.300	25,33	R\$ 32.929,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	OFF	OFF	1.300	25,33	R\$ 32.929,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:01:09	PAPEL VERGÊ ; GRAMATURA 180/M² ; CONTEND	ACAPEL	1.300	25,23	R\$ 32.799,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:08:25	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINT	1.300	25,33	R\$ 32.929,00	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:08:30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.300	25,33	R\$ 32.929,00	Sim

0109 - PASTA AZ EM PAPELÃO Prensado, com Lombo Largo de 80 mm; Tamanho Mínimo 350x280mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:00:23	A-Z	BRW	1.000	20,07	R\$ 20.070,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:13:01	UNIDADE	POLICART	1.000	18,00	R\$ 18.000,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 22:59:11	Pasta Arquivo A/Z Papel L Largo	FRAMA	1.000	23,79	R\$ 23.790,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:30:55	0109	kaz	1.000	20,07	R\$ 20.070,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	POLYCART	POLYCART	1.000	20,07	R\$ 20.070,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDEIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 17:57:27	PASTA AZ	FRAMA	1.000	20,07	R\$ 20.070,00	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:01:34	PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO, COM LOMBO	ACAPEL	1.000	28,00	R\$ 28.000,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:09:13	-	ALAPLAST/ALAPLAST	1.000	20,07	R\$ 20.070,00	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:09:21	polycarte	POLYCARTE	1.000	20,07	R\$ 20.070,00	Sim

0110 - PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES, 04 COLCHETES DE METAL E VISOR. TAM: 257 X 335

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:00:43	C/ 100 FLS	BRW	350	28,04	R\$ 9.814,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:13:31	UNIDADE	ACP	350	34,00	R\$ 11.900,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:31:44	0110	dac	350	28,04	R\$ 9.814,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ACP	ACP	350	28,04	R\$ 9.814,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:02:01	PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES, 04 COL	ACAPEL	350	28,00	R\$ 9.800,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:10:20	-	DAC/DAC	350	28,04	R\$ 9.814,00	Sim

0111 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 30 MM-TIPO POLIONDA- TAM MÍNIMO: 220X308MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:04:16	C/ ABA	POLIBRAS	2.300	4,28	R\$ 9.844,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:15:22	UNIDADE	POLICART	2.300	7,50	R\$ 17.250,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:33:20	0111	dac	2.300	4,28	R\$ 9.844,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	POLIBRAS	POLIBRAS	2.300	4,90	R\$ 11.270,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:02:41	PASTA COM ABA E ELÁSTICO 30 MM-TIPO POLI	ACAPEL	2.300	4,20	R\$ 9.660,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:10:55	-	DAC/DAC	2.300	4,28	R\$ 9.844,00	Sim

0112 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO OFÍCIO-TIPO POLIONDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:04:25	C/ ABA	POLIBRAS	1.750	3,98	R\$ 6.965,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:15:45	UNIDADE	ACP	1.750	4,00	R\$ 7.000,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:33:58	0112	dac	1.750	3,98	R\$ 6.965,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ACP	ACP	1.750	3,98	R\$ 6.965,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:37:02	POLIBRAS	POLIBRAS	1.750	3,98	R\$ 6.965,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:03:05	PASTA COM ABA E ELÁSTICO OFÍCIO-TIPO POL	ACAPEL	1.750	3,88	R\$ 6.790,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:11:21	-	DAC/DAC	1.750	3,98	R\$ 6.965,00	Sim

0113 - PASTA COM GRAMPO EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO - CORES VARIADAS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:04:42	CORES VARIADASCORES VARIADAS	DAC	700	4,65	R\$ 3.255,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:16:14	UNIDADE	ACP	700	2,50	R\$ 1.750,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:34:55	0113	ccl	700	4,65	R\$ 3.255,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	POLYCART	POLYCART	700	4,65	R\$ 3.255,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:03:48	PASTA COM GRAMPO EM CARTÃO DUPLEX PLASTI	ACAPEL	700	4,55	R\$ 3.185,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:11:54	-	DAC/DAC	700	4,65	R\$ 3.255,00	Sim

0114 - PASTA FINA COM ABA E ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO-

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:05:16	DUPLEX	POLIBRAS	800	4,57	R\$ 3.656,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:16:43	UNIDADE	POLICART	800	3,50	R\$ 2.800,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:35:44	0114	ccl	800	4,57	R\$ 3.656,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	POLYCART	POLYCART	800	4,57	R\$ 3.656,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:04:17	PASTA FINA COM ABA E ELÁSTICO EM CARTÃO	ACAPEL	800	4,47	R\$ 3.576,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:12:21	-	DAC/DAC	800	4,57	R\$ 3.656,00	Sim

0115 - PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 31 X 22; 3 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:05:24	TRANS PARENTE	POLIBRAS	1.120	5,67	R\$ 6.350,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:17:07	UNIDADE	ACP	1.120	6,00	R\$ 6.720,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:36:45	0115	dac	1.120	5,67	R\$ 6.350,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:04:42	PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 31 X	ACAPEL	1.120	5,57	R\$ 6.238,40	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:12:45	-	DAC/DAC	1.120	5,67	R\$ 6.350,40	Sim

0116 - PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 34 X 24 ; 5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:05:34	TRANS PARENTE	POLIBRAS	330	6,40	R\$ 2.112,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:17:35	UNIDADE	ACP	330	8,50	R\$ 2.805,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:37:30	0116	dac	330	6,40	R\$ 2.112,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:05:18	PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 34 X	ACAPEL	330	6,30	R\$ 2.079,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:13:17	-	DAC/DAC	330	6,40	R\$ 2.112,00	Sim



0117 - PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO DE AÇO, COM VISOR TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:05:46	C/ VISOR	DELLO	360	3,92	R\$ 1.411,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:18:01	UNIDADE	POLICART	360	5,50	R\$ 1.980,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:04:37	PASTA SUSPENSAs	FRAMA	360	5,08	R\$ 1.828,80	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:38:25	0117	dello	360	3,92	R\$ 1.411,20	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	DELLO	DELLO	360	3,92	R\$ 1.411,20	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:10:05	PASTA SUSPENSAs PARA ARQUIVO DE AÇO, COM	ACAPEL	360	8,60	R\$ 3.096,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:13:41	-	DAC/DAC	360	3,92	R\$ 1.411,20	Sim

0118 - PERCEVEJO LATONADO DOURADO- CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:05:55	CX C/ 100 UNDS	ACC	130	5,08	R\$ 660,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:18:23	CAIXA	BACCHI	130	8,50	R\$ 1.105,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:39:43	0118	acc	130	5,08	R\$ 660,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	YINS	YINS	130	5,08	R\$ 660,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:07:47	PERCEVEJO LATONADO DOURADO- CAIXA COM 10	ACAPEL	130	5,00	R\$ 650,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:14:09	-	BACCHI/BACCHI	130	5,08	R\$ 660,40	Sim

0119 - PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 40 FOLHAS .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:06:07	P/ 40 FLS	BRW	50	96,25	R\$ 4.812,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:18:46	UNIDADE	LEONORA	50	95,00	R\$ 4.750,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:41:13	0119	MAKE+	50	96,25	R\$ 4.812,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	YINS	YINS	50	96,25	R\$ 4.812,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:08:15	PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PAR	ACAPEL	50	96,00	R\$ 4.800,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:14:38	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	50	96,25	R\$ 4.812,50	Sim

0120 - PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:06:15	P/ 20 FLS	BRW	40	47,17	R\$ 1.886,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:19:13	UNIDADE	LEONORA	40	35,00	R\$ 1.400,00	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:42:08	0120	MAKE+	40	47,17	R\$ 1.886,80	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	IDEA	IDEA	40	47,17	R\$ 1.886,80	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:08:45	PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PAR	ACAPEL	40	47,00	R\$ 1.880,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:15:06	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE		47,17	R\$ 1.886,80	Sim

0121 - PILHA ALCALINA TAMANHO AA - EMBALAGEM COM 1 PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:07:35	AA	RAYOVAC	300	4,53	R\$ 1.359,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:19:39	PAR	ALFACELL	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:43:04	0121	PANASONIC	300	4,53	R\$ 1.359,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 12:52:14	AA	ELGIN	300	4,50	R\$ 1.350,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:13:59	MAXPRINT	MAXPRINT	300	4,53	R\$ 1.359,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ELUX	ELUX	300	4,53	R\$ 1.359,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:09:20	PILHA ALCALINA TAMANHO AA - EMBALAGEM CO	ACAPEL	300	4,43	R\$ 1.329,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:21:24	-	GOAL/GOAL	300	4,53	R\$ 1.359,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	19/07/2023 - 21:36:07	82152	Elgin	300	30,00	R\$ 9.000,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	AA 1,5V	Alfacell	300	4,53	R\$ 1.359,00	Sim

0122 - PILHA ALCALINA TAMANHO AAA - EMBALAGEM COM 1 PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:07:44	AAA	RAYOVAC	300	8,70	R\$ 2.610,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:19:58	PAR	ALFACELL	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:43:44	0122	PANASONIC	300	8,70	R\$ 2.610,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 12:57:32	AAA	ELGIN	300	4,50	R\$ 1.350,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:14:14	MAXPRINT	MAXPRINT	300	8,70	R\$ 2.610,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ELUX	ELUX	300	8,70	R\$ 2.610,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:11:37	PILHA ALCALINA TAMANHO AAA - EMBALAGEM C	ACAPEL	300	8,60	R\$ 2.580,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:21:33	-	GOAL/GOAL	300	8,70	R\$ 2.610,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	19/07/2023 - 21:36:07	82154	Elgin	300	30,00	R\$ 9.000,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	AAA 1,5V	Alfacell	300	8,70	R\$ 2.610,00	Sim

0123 - PILHA ALCALINA TAMANHO C - EMBALAGEM COM 1 PAR



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:07:52	"C"	RAYOVAC	160	30,30	R\$ 4.848,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:20:24	PAR	MAX PRINT	160	36,00	R\$ 5.760,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:44:21	123	PANASONIC	160	30,30	R\$ 4.848,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 13:03:05	C	ELGIN	160	13,46	R\$ 2.153,60	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:14:27	MAXPRINT	MAXPRINT	160	30,30	R\$ 4.848,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ELUX	ELUX	160	30,30	R\$ 4.848,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:12:09	PILHA ALCALINA TAMANHO C - EMBALAGEM COM	ACAPEL	160	30,20	R\$ 4.832,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:23:05	-	PANASONIC/PANASONIC	160	30,30	R\$ 4.848,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	19/07/2023 - 21:36:08	82156	Elgin	160	30,00	R\$ 4.800,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	Tipo C	Alfacell	160	30,30	R\$ 4.848,00	Sim

0124 - PILHA ALCALINA TAMANHO D - EMBALAGEM COM 1 PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:08:01	"D"	RAYOVAC	160	40,25	R\$ 6.440,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:20:44	PAR	MAX PRINT	160	30,00	R\$ 4.800,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:44:59	0124	PANASONIC	160	40,25	R\$ 6.440,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 13:02:43	D	ELGIN	160	19,26	R\$ 3.081,60	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:14:44	MAXPRINT	MAXPRINT	160	40,25	R\$ 6.440,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ELUX	ELUX	160	40,25	R\$ 6.440,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:12:34	PILHA ALCALINA TAMANHO D - EMBALAGEM COM	ACAPEL	160	40,15	R\$ 6.424,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:23:41	-	PANASONIC/PANASONIC	160	40,25	R\$ 6.440,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	19/07/2023 - 21:36:08	82157	Elgin	160	50,00	R\$ 8.000,00	Sim
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	20/07/2023 - 02:09:59	Tipo D	Alfacell	160	40,25	R\$ 6.440,00	Sim

0125 - PINCEL DE CERDAS Nº 00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:08:10	Nº 00	BRW	220	3,22	R\$ 708,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:21:10	UNIDADE	LEONORA	220	4,00	R\$ 880,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:45:43	0125	castelo	220	3,22	R\$ 708,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MERCOSUL	MERCOSUL	220	3,22	R\$ 708,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:13:11	PINCEL DE CERDAS Nº 00	ACAPEL	220	3,20	R\$ 704,00	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:27:06	-	BRW/BRW	220	3,22	R\$ 708,40	Sim
--------------------------------	------------------------	--------------------------	---	---------	-----	------	------------	-----

0126 - PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 15:08:21	Nº 04	BRW	220	1,76	R\$ 387,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 17:21:27	UNIDADE	LEONORA	220	3,00	R\$ 660,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 23:11:53	Pinel Ponta Chata 456	CONDOR	220	2,51	R\$ 552,20	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	19/07/2023 - 10:46:29	0126	castelo	220	1,76	R\$ 387,20	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:51	RIO	RIO	220	1,76	R\$ 387,20	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 19:14:10	PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 04	ACAPEL	220	1,06	R\$ 233,20	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:27:32	-	BRW/BRW	220	1,76	R\$ 387,20	Sim

0127 - PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 15:08:28	Nº 12	BRW	220	4,12	R\$ 906,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 17:21:45	UNIDADE	LEONORA	220	4,00	R\$ 880,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 23:13:42	Pinel Ponta Chata 456x12 Condor	CONDOR	220	3,67	R\$ 807,40	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	19/07/2023 - 10:46:59	0127	castelo	220	4,12	R\$ 906,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:51	RIO	RIO	220	4,12	R\$ 906,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 19:14:32	PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 12	ACAPEL	220	4,00	R\$ 880,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:27:58	-	BRW/BRW	220	4,12	R\$ 906,40	Sim

0128 - PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	11/07/2023 - 15:08:34	Nº 20	BRW	220	4,32	R\$ 950,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	12/07/2023 - 17:22:13	UNIDADE	LEONORA	220	5,50	R\$ 1.210,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	18/07/2023 - 23:15:29	Pinel Escolar Ponta Chata 456x20	CONDOR	220	6,90	R\$ 1.518,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001- 34	19/07/2023 - 10:48:29	0128	castelo	220	4,32	R\$ 950,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	19/07/2023 - 16:18:51	ONDA	ONDA	220	4,32	R\$ 950,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001- 41	19/07/2023 - 19:15:53	PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 20	ACAPEL	220	4,30	R\$ 946,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	19/07/2023 - 19:28:20	-	BRW/BRW	220	4,32	R\$ 950,40	Sim

0129 - pincel marca texto, plástico, cores variadas, com ponta facetada, tinta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:08:45	CORES VARIADAS	BRW	200	49,80	R\$ 9.960,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:22:42	CAIXA	MASTER PRINT	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:20:41	MR063/MR067/MR064	EEP	200	19,90	R\$ 3.980,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:49:23	0129	MAKE+	200	49,80	R\$ 9.960,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MASTER	MASTER	200	49,80	R\$ 9.960,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:16:39	pincel marca texto, plástico, cores vari	ACAPEL	200	49,50	R\$ 9.900,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:28:46	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	200	49,80	R\$ 9.960,00	Sim

0130 - PINCEL MARCA TEXTO EM GEL.CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:08:55	CORES VARIADAS	BRW	430	8,28	R\$ 3.560,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:23:39	UNIDADE	MASTER PRINT	430	6,50	R\$ 2.795,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:50:04	0130	MAKE+	430	8,28	R\$ 3.560,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ONDA	ONDA	430	8,28	R\$ 3.560,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:17:30	PINCEL MARCA TEXTO EM GEL.CORES VARIADAS	ACAPEL	430	8,20	R\$ 3.526,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:29:10	-	MASTERPRINTE/MASTERPRINTE	430	8,28	R\$ 3.560,40	Sim

0131 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL SEM DISPENSER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:10:50	P/ QUADRO	BRW	200	16,13	R\$ 3.226,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:24:09	UNIDADE	COMPACTOR	200	9,50	R\$ 1.900,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:27:39	MR007	KEEP	200	2,65	R\$ 530,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:51:02	0131	MAKE+	200	16,13	R\$ 3.226,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MASTER	MASTER	200	16,13	R\$ 3.226,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:18:36	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECAR	ACAPEL	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:29:45	-	RADEX/RADEX	200	16,13	R\$ 3.226,00	Sim

0132 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA DUPLA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:10:57	CX C/ 12 UNDS	BRW	130	46,77	R\$ 6.080,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:25:12	CAIXA	JOCCAR	130	42,00	R\$ 5.460,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:30:32	MR050	KEEP	130	29,30	R\$ 3.809,00	Sim



C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:52:11	0132	vmp	130	46,77	R\$ 6.080,10	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	YINS	YINS	130	46,77	R\$ 6.080,10	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:19:12	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA DUP	ACAPEL	130	46,70	R\$ 6.071,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:30:18	-	RADEX/RADEX	130	46,77	R\$ 6.080,10	Sim

0133 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 100W. USO PARA COLAGEM DE PAPEL, PAPELÃO MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:11:06	BIVOLTS	BRW	135	104,28	R\$ 14.077,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:25:43	UNIDADE	HIKARI	135	145,00	R\$ 19.575,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:35:24	HPC-100	HIKARI	135	79,05	R\$ 10.671,75	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:53:17	0133	tilibra	135	104,28	R\$ 14.077,80	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:16:12	HPC-100	HIKARI	135	104,28	R\$ 14.077,80	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:20:11	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 100W. USO	ACAPEL	135	104,00	R\$ 14.040,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:31:37	-	BRW/BRW	135	104,28	R\$ 14.077,80	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:10:19	LEOARTE	LEOARTE	135	104,28	R\$ 14.077,80	Sim

0134 - PISTOLA DE COLA QUENTE VOLTAGEM MÍNIMA DE 10W. USO PARA COLAGEM DE PAPEL,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:11:14	BIVOLTS	BRW	80	44,63	R\$ 3.570,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:26:07	UNIDADE	CLASSE	80	18,00	R\$ 1.440,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:40:31	Pistola Cola Quente Bivolt 10w	WESTEN	80	31,34	R\$ 2.507,20	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:53:57	0134	MAKE+	80	44,63	R\$ 3.570,40	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	19/07/2023 - 13:17:02	7408	BRASFORT	80	44,63	R\$ 3.570,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	ONDA	ONDA	80	44,63	R\$ 3.570,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:20:55	PISTOLA DE COLA QUENTE VOLTAGEM MÍNIMA D	ACAPEL	80	44,50	R\$ 3.560,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:32:05	-	BRW/BRW	80	44,63	R\$ 3.570,40	Sim

0135 - PLÁSTICO AUTO-ADESIVO TRANSPARENTE, PARA ENCADERNAÇÃO, TIPO PAPEL CONTACT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:11:22	AUTO-ADESIVO	BRW	80	152,83	R\$ 12.226,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:26:38	ROLO	LEONORA	80	100,00	R\$ 8.000,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:45:39	EI164	KEEP	80	100,19	R\$ 8.015,20	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:54:45	135	vmp	80	152,83	R\$ 12.226,40	Sim



TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	POLIFIX	POLIFIX	80	152,83	R\$ 12.226,40	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 18:03:23	PLASTICO ADESIVO	COLACRIL	80	152,83	R\$ 12.226,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:21:28	PLÁSTICO AUTO-ADESIVO TRANSPARENTE, PARA	ACAPEL	80	152,50	R\$ 12.200,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:35:15	-	VMP/VMP	80	152,83	R\$ 12.226,40	Sim
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	20/07/2023 - 00:11:12	dac	dac	80	152,83	R\$ 12.226,40	Sim

0136 - PORTA OBJETOS PARA CARTÃO, BLOCO, CANETA, RÉGUA, CLIPS. EM ACRÍLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:11:33	ACRILICO	BRW	90	24,68	R\$ 2.221,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:27:42	UNIDADE	DELO	90	18,00	R\$ 1.620,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:55:32	0136	waleu	90	24,68	R\$ 2.221,20	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MAXCRIL	MAXCRIL	90	24,68	R\$ 2.221,20	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:21:53	PORTA OBJETOS PARA CARTÃO, BLOCO, CANETA	ACAPEL	90	24,50	R\$ 2.205,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:36:02	-	waleu/waleu	90	24,68	R\$ 2.221,20	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 21:10:55	Porta Canetas Clips Lembretes	WALEU	90	20,00	R\$ 1.800,00	Sim

0137 - PRANCHETAS EM MDF TAM: A4 COM PRENDEDOR EM METAL REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:11:53	A4	RADEX	180	11,08	R\$ 1.994,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:27:30	UNIDADE	SOUZA	180	10,00	R\$ 1.800,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:56:23	0137	stalo	180	11,08	R\$ 1.994,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	CARBRINK	CARBRINK	180	11,08	R\$ 1.994,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:22:21	PRANCHETAS EM MDF TAM: A4 COM PRENDEDOR	ACAPEL	180	11,00	R\$ 1.980,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:40:36	-	STALO/STALO	180	11,08	R\$ 1.994,40	Sim

0138 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIPS EM AÇO , CARBONO REVESTIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:12:13	AÇO	BRW	130	20,93	R\$ 2.720,90	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:28:12	CAIXA	CIS	130	12,00	R\$ 1.560,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:57:20	0138	vmp	130	20,93	R\$ 2.720,90	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:22:45	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIPS EM	ACAPEL	130	20,83	R\$ 2.707,90	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:42:00	-	BACCHI/BACCHI	130	20,93	R\$ 2.720,90	Sim



0139 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIPS EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO. TAM: 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:12:25	AÇO	BRW	130	18,07	R\$ 2.349,10	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:28:37	CAIXA	CIS	130	25,00	R\$ 3.250,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:58:15	0139	vmp	130	18,07	R\$ 2.349,10	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:23:05	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIPS EM	ACAPEL	130	18,00	R\$ 2.340,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:42:30	-	BACCHI/BACCHI	130	18,07	R\$ 2.349,10	Sim

0140 - QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MEDIDAS: 1,20 M X 90 CM (A X L);

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:12:35	120X90CM	STALO	55	159,43	R\$ 8.768,65	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:29:02	UNIDADE	SOUZA	55	195,00	R\$ 10.725,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 10:59:27	0140	stalo	55	159,43	R\$ 8.768,65	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:23:39	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO ME	ACAPEL	55	159,20	R\$ 8.756,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:45:01	-	CORTIART/CORTIART	55	159,43	R\$ 8.768,65	Sim

0141 - REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO; FRASCO COM 200ML. CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:14:10	200ML	BRW	130	53,22	R\$ 6.918,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:30:17	UNIDADE	RADEX	130	30,00	R\$ 3.900,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:00:57	0141	radex	130	53,22	R\$ 6.918,60	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	CARIOM	CARIOM	130	53,22	R\$ 6.918,60	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:24:19	REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO	ACAPEL	130	53,00	R\$ 6.890,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:45:36	-	RADEX/RADEX	130	53,22	R\$ 6.918,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:58:48	unidade	RADEX/ tilibra	130	53,22	R\$ 6.918,60	Sim

0142 - REABASTECEDOR DE PINCEL PERMANENTE; FRASCO COM 40ML. CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:14:22	40ML	BRW	65	7,50	R\$ 487,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:30:42	UNIDADE	RADEX	65	7,50	R\$ 487,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:01:40	0142	radex	65	7,50	R\$ 487,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	65	8,10	R\$ 526,50	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:24:44	REABASTECEDOR ACAPEL DE PINCEL PERMANENTE; FRAS	65	7,40	R\$ 481,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:46:18	- RADEX/RADEX	65	7,50	R\$ 487,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:58:20	unidade RADEX/ tilibra	65	7,50	R\$ 487,50	Sim

0143 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:14:28	30CM	BRW	650	3,00	R\$ 1.950,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:31:02	UNIDADE	LEONORA	650	3,50	R\$ 2.275,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 10:00:07	Régua Escolar Plástica 30cm	LEO E LEO	650	2,91	R\$ 1.891,50	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:02:20	0143	waleu	650	3,00	R\$ 1.950,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MAXCRIL	MAXCRIL	650	3,00	R\$ 1.950,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:37:51	WALLEU	WALLEU	650	3,00	R\$ 1.950,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:25:09	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO	ACAPEL	650	2,80	R\$ 1.820,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:47:00	-	waleu/waleu	650	3,00	R\$ 1.950,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:57:45	unidade	LEONORA	650	3,00	R\$ 1.950,00	Sim

0144 - régua em plástico transparente, medindo 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:14:39	20CM	BRW	270	2,12	R\$ 572,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:31:22	UNIDADE	DELO	270	2,00	R\$ 540,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:02:59	0144	waleu	270	2,12	R\$ 572,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MAXCRIL	MAXCRIL	270	2,12	R\$ 572,40	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:38:16	WALLEU	WALLEU	270	2,12	R\$ 572,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:25:41	régua em plástico transparente, medindo	ACAPEL	270	2,00	R\$ 540,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:48:09	-	waleu/waleu	270	2,12	R\$ 572,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:53:57	unidade	LEONORA	270	2,12	R\$ 572,40	Sim

0145 - TESOURA MÉDIA EM METAL, COM CABO DE PLÁSTICO 21 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:14:47	21CM	BRW	180	20,00	R\$ 3.600,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:31:49	UNIDADE	ORIGINAL LINE	180	12,00	R\$ 2.160,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 00:02:06	E1175	KEEP	180	7,20	R\$ 1.296,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:03:46	0145	vmp	180	20,00	R\$ 3.600,00	Sim



TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	RIO	RIO	180	20,00	R\$ 3.600,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:26:21	TESOURA MÉDIA EM METAL, COM CABO DE PLÁS	ACAPEL	180	19,00	R\$ 3.420,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:48:55	-	BRW/BRW	180	20,00	R\$ 3.600,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:54:20	unidade	LEONORA	180	20,00	R\$ 3.600,00	Sim

0146 - TESOURA PEQUENA PONTA ARREDONDADA CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:14:57	ESCOLAR	BRW	420	7,72	R\$ 3.242,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:32:13	UNIDADE	MASTER PRINT	420	4,00	R\$ 1.680,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 10:05:14	Tesoura Escolar Club	BAZZE	420	3,50	R\$ 1.470,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:04:28	0146	vmp	420	7,72	R\$ 3.242,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	KAZ	KAZ	420	7,72	R\$ 3.242,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:26:51	TESOURA PEQUENA PONTA ARREDONDADA CORES	ACAPEL	420	7,62	R\$ 3.200,40	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:49:20	-	BRW/BRW	420	7,72	R\$ 3.242,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:54:46	unidade	LEONORA	420	7,72	R\$ 3.242,40	Sim

0147 - TINTA GUACHE; PINTA EVA; NÃO ATÓXICO; LAVÁVEL, APROVADO PELO INMETRO. FRASCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:15:24	CORES VARIADAS	ACRILEX	210	9,35	R\$ 1.963,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:32:41	UNIDADE	PIRATININGA	210	6,50	R\$ 1.365,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:05:22	0147	acrilex	210	9,35	R\$ 1.963,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	PIRA	PIRA	210	9,35	R\$ 1.963,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:27:18	TINTA GUACHE; PINTA EVA; NÃO ATÓXICO; LA	ACAPEL	210	9,25	R\$ 1.942,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:50:29	-	RADEX/RADEX	210	9,35	R\$ 1.963,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:55:16	unidade	LEONORA	210	9,35	R\$ 1.963,50	Sim

0148 - TINTA PARA CARIMBO FRASCO COM 40ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:15:33	40ML	BRW	90	4,82	R\$ 433,80	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:33:05	UNIDADE	RADEX	90	5,00	R\$ 450,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:06:04	0148	radex	90	4,82	R\$ 433,80	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	90	4,82	R\$ 433,80	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:27:45	TINTA PARA CARIMBO FRASCO COM 40ML.	ACAPEL	90	4,72	R\$ 424,80	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:51:02	-	RADEX/RADEX	90	4,82	R\$ 433,80	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:56:00	unidade	radex	90	4,82	R\$ 433,80	Sim

0149 - TNT CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:15:43	CORES VARIADAS	VMP	3.000	3,43	R\$ 10.290,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:33:29	METRO	SANTA FÉ	3.000	3,00	R\$ 9.000,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:06:54	0149	sta fe	3.000	3,43	R\$ 10.290,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SF	SF	3.000	3,43	R\$ 10.290,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:28:09	TNT CORES VARIADAS.	ACAPEL	3.000	3,23	R\$ 9.690,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:52:14	-	SUPER/SUPER	3.000	3,43	R\$ 10.290,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:56:33	metro	tnt	3.000	3,43	R\$ 10.290,00	Sim

0150 - UMEDECEDOR DE DEDOS. EMBALAGEM COM 12GRS. ATÓXICO E INODORO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:15:51	12GR	BRW	190	3,73	R\$ 708,70	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:33:56	UNIDADE	RADEX	190	4,50	R\$ 855,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:07:33	0150	radex	190	3,73	R\$ 708,70	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	CARBRINK	CARBRINK	190	3,73	R\$ 708,70	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:28:44	UMEDECEDOR DE DEDOS. EMBALAGEM COM 12GRS	ACAPEL	190	3,63	R\$ 689,70	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:52:40	-	BRW/BRW	190	3,73	R\$ 708,70	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:57:09	unidade	CIS	190	3,73	R\$ 708,70	Sim

0151 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMPA, PEGADORES NAS LATERAIS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:17:17	POLIONDA	POLIBRAS	350	49,65	R\$ 17.377,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:34:30	UNIDADE	POLICART	350	28,00	R\$ 9.800,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:08:51	0151	aloplast	350	49,65	R\$ 17.377,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 18:05:50	CAIXA ORGANIZADORA	POLIBRAS	350	49,65	R\$ 17.377,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:29:54	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMP	ACAPEL	350	49,60	R\$ 17.360,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:53:48	-	SANREMO/SANREMO	350	49,65	R\$ 17.377,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:40:45	unidade	polibras/tilibra	350	49,65	R\$ 17.377,50	Sim



0152 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMPA, PEGADORES NAS LATERAIS-TAMANHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:17:29	POLIONDA	POLIBRAS	320	98,27	R\$ 31.446,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:34:55	UNIDADE	POLICART	320	35,00	R\$ 11.200,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:09:32	0152	aloplast	320	98,27	R\$ 31.446,40	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 18:06:26	CAIXA ORGANIZADORA	POLIBRAS	320	98,27	R\$ 31.446,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:30:24	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMP	ACAPEL	320	98,20	R\$ 31.424,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:54:20	-	SANREMO/SANREMO	320	98,27	R\$ 31.446,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:41:09	unidade	polibras/tilibra	320	98,27	R\$ 31.446,40	Sim

0153 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMPA, PEGADORES NAS LATERAIS - TAMANHO GRAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:17:38	POLIONDA	POLIBRAS	320	125,47	R\$ 40.150,40	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:35:22	UNIDADE	POLICART	320	48,00	R\$ 15.360,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:10:33	0153	aloplast	320	125,47	R\$ 40.150,40	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 18:07:17	CAIXA ORGANIZADORA	POLIBRAS	320	125,47	R\$ 40.150,40	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:30:51	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMP	ACAPEL	320	125,37	R\$ 40.118,40	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:54:44	-	SANREMO/SANREMO	320	125,43	R\$ 40.137,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:41:42	unidade	polibras/tilibra	320	125,47	R\$ 40.150,40	Sim

0154 - COLCHETES Nº 12 - DIÂMETRO DA CABEÇA: NO MÍNIMO 14MM; COMPRIMENTO DA PERNA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:17:46	Nº 12	ACC	90	11,68	R\$ 1.051,20	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:35:45	CAIXA	BACCHI	90	9,50	R\$ 855,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:11:11	0154	acc	90	11,68	R\$ 1.051,20	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	TPFIX	TPFIX	90	11,68	R\$ 1.051,20	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:38:50	BACCHI	BACCHI	90	11,68	R\$ 1.051,20	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:31:23	COLCHETES Nº 12 - DIÂMETRO DA CABEÇA: NO	ACAPEL	90	11,58	R\$ 1.042,20	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:55:18	-	BACCHI/BACCHI	90	11,68	R\$ 1.051,20	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:42:42	CAIXA	acc	90	11,68	R\$ 1.051,20	Sim

0155 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229 MM G/M2, CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:17:53	CX C/ 100 UNDS	SCRITY	158	80,00	R\$ 12.640,00	Sim



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:36:09	CAIXA	FORONI	158	80,00	R\$ 12.640,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:11:52	0155	foroni	158	80,00	R\$ 12.640,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 18:10:24	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229MM	COLOR PLUS	158	80,00	R\$ 12.640,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:31:50	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229 M	ACAPEL	158	79,00	R\$ 12.482,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:55:47	-	Scrity/Scrity	158	80,00	R\$ 12.640,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:44:01	CAIXA	tilibra/scripty	158	80,00	R\$ 12.640,00	Sim

0156 - ENVELOPE PARDO, FORMATO 24X34 CM A4 FEHCADO. PAPEL OFF-SET 90G. CAICA COM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:18:02	A4	SCRITY	250	84,83	R\$ 21.207,50	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:36:50	CAIXA	FORONI	250	148,00	R\$ 37.000,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:12:33	0156	foroni	250	84,83	R\$ 21.207,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SCRITY	SCRITY	250	84,83	R\$ 21.207,50	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 18:11:49	ENVELOPE PARDO, FORMATO 24X34 CM A4 FEHC	FORONI	250	84,83	R\$ 21.207,50	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:32:17	ENVELOPE PARDO, FORMATO 24X34 CM A4 FEHC	ACAPEL	250	84,63	R\$ 21.157,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:56:17	-	Scrity/Scrity	250	84,83	R\$ 21.207,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:45:28	CAIXA	tilibra/scripty	250	84,33	R\$ 21.082,50	Sim

0157 - FITA METRICA TAM: 1.50MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:18:12	1,5 MT	PROGRESSO	240	3,75	R\$ 900,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:37:11	UNIDADE	NYBC	240	3,00	R\$ 720,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:13:16	0157	CIRCULO	240	3,75	R\$ 900,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	WELMIX	WELMIX	240	3,75	R\$ 900,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:32:38	FITA METRICA TAM: 1.50MT	ACAPEL	240	3,65	R\$ 876,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:57:12	-	CIRCULO/CIRCULO	240	3,75	R\$ 900,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 21:18:36	BA 1010	CORRENTE	240	5,81	R\$ 1.394,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:47:09	unidade	importada	240	3,75	R\$ 900,00	Sim

0158 - LIVRO DE PONTO 100 FLS- GRANDE- FORMATO 215X315.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:18:25	C/ 100 FLS	TILIBRA	150	19,75	R\$ 2.962,50	Sim



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:37:32	UNIDADE	SID GRAPH	150	34,00	R\$ 5.100,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:13:54	0158	tilibra	150	19,75	R\$ 2.962,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	SD	SD	150	27,00	R\$ 4.050,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:33:03	LIVRO DE PONTO	ACAPEL	150	19,65	R\$ 2.947,50	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:57:52	-	TILIBRA/TILIBRA	150	19,75	R\$ 2.962,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:49:27	unidade	tilibra	150	19,75	R\$ 2.962,50	Sim

0159 - FOLHA DE ISOPOR 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:18:36	10MM	ISOPLAC	900	7,17	R\$ 6.453,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:37:53	UNIDADE	ISOESTE	900	6,00	R\$ 5.400,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:14:43	0159	isoeste	900	7,17	R\$ 6.453,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:33:32	FOLHA DE ISOPOR 10 MM	ACAPEL	900	7,00	R\$ 6.300,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:58:32	-	ISOEST/ISOEST	900	7,17	R\$ 6.453,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:50:11	unidade	rei do isopor	900	7,17	R\$ 6.453,00	Sim

0160 - FOLHA DE ISOPOR 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:18:48	15MM	ISOPLAC	900	11,20	R\$ 10.080,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:38:15	UNIDADE	ISOESTE	900	9,00	R\$ 8.100,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:15:18	0160	isoeste	900	11,20	R\$ 10.080,00	Sim
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	19/07/2023 - 18:14:27	FOLHA DE ISOPOR 15MM	ISOPLAC	900	11,20	R\$ 10.080,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:34:01	FOLHA DE ISOPOR 15MM	ACAPEL	900	11,10	R\$ 9.990,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:58:53	-	ISOEST/ISOEST	900	11,20	R\$ 10.080,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:50:37	unidade	rei do isopor	900	11,20	R\$ 10.080,00	Sim

0161 - MASSA DE MODELAR CORES DIVERSAS. CAIXA COM 12 CORES - PESO MÍNIMO DE 180G..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:19:23	CX C/ 12 UNDS	BRW	120	6,73	R\$ 807,60	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:38:58	CAIXA	ACRILEX	120	7,50	R\$ 900,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	18/07/2023 - 23:52:05	Massa Modelar Soft Aplicor 12 Cores	APLICOR	120	7,15	R\$ 858,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:16:13	0161	acrilex	120	6,73	R\$ 807,60	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	19/07/2023 - 16:18:51	MASSABEL	MASSABEL	120	6,73	R\$ 807,60	Sim



SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:34:39	MASSA DE MODELAR CORES DIVERSAS. CAIXA C	ACAPEL	120	6,63	R\$ 795,60	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 19:59:31	-	kaz/kaz	120	6,73	R\$ 807,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:36:31	CAIXA	LEONORA	120	6,73	R\$ 807,60	Sim

0162 - PAPEL MANILHA - BOBINA COM 60 CM X 250 M . COR ROSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:19:31	BIBINA	SCRITY	2	162,73	R\$ 325,46	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:39:28	ROLO	PAPEIS SAFRA	2	78,00	R\$ 156,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:16:56	0162	vmp	2	162,73	R\$ 325,46	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:35:21	PAPEL MANILHA - BOBINA COM 60 CM X 250 M	ACAPEL	2	162,50	R\$ 325,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:38:28	rolo	vidal	2	162,73	R\$ 325,46	Sim

0163 - FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA, 240MMX280M, BRANCO MICROSERILHADO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	11/07/2023 - 15:19:38	1 VIA	MAXPRINT	50	178,00	R\$ 8.900,00	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	12/07/2023 - 17:39:55	CAIXA	BIGNARDI	50	230,00	R\$ 11.500,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	19/07/2023 - 21:23:37	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS	JANDAIA	50	257,30	R\$ 12.865,00	Sim
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	19/07/2023 - 11:17:44	0163	jandaia	50	163,00	R\$ 8.150,00	Sim
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	19/07/2023 - 17:39:32	Rondoforms	Rondoforms	50	178,00	R\$ 8.900,00	Sim
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	19/07/2023 - 19:35:47	FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA, 240MMX280M, B	ACAPEL	50	177,00	R\$ 8.850,00	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	19/07/2023 - 20:01:45	-	DATAPEL/DATAPEL	50	178,00	R\$ 8.900,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	20/07/2023 - 00:39:23	CAIXA	maxprint	50	178,00	R\$ 8.900,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	35.829.669/0001-75	60 dias
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	60 dias
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	60 dias
REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	36.336.388/0001-43	60 dias
C. RIBEIRO DA SILVA	07.628.056/0001-34	060 dias
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	90 dias
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	60 dias
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	60 dias
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	60 dias
M N DE S FARIAS EIRELI	26.815.195/0001-11	60 dias
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	60 dias
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	48.471.301/0001-20	60 dias
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	60 dias
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	60 dias
SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41	90 dias



Fornecedores divulgados.

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro

CLAUDIA REGINA JUSTINO

Apoio

ELIANE LIMA DE MACEDO

Apoio

RENATA SOUZA ZAMBOM

Apoio

